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Değerli Voleybol Ailesi,
Oldukça yoğun geçen ve başarılarla dolu 2017 yılı Milli

Takımlar sezonunu geride bıraktık. Özellikle bayanlar kategorisinde
Dünya Şampiyonu olan 23 Yaş Altı Bayan Milli Takımımız ve
Avrupa 3.’sü olan A Bayan Milli Takımımız aldıkları sonuçlar ve
gösterdikleri mücadeleleriyle göğsümüzü kabarttı. 20 Yaş Altı
Bayan Milli Takımımız ise U20 Dünya Şampiyonası’nda finali kıl
payı kaçırarak dünya 4.’sü oldu ve Türk voleybolunun önümüzdeki
yıllarda gerçekleştireceği gelişim için bizlere umut ve ışık verdi.
Yeniden yapılanan A Erkek Milli Takımımız ise sakatlıklarla bo-
ğuşmasına rağmen Avrupa Şampiyonası’nda iyi bir performans
sergiledi. Millilerimiz, maçların kırılma anlarında gerçekleşen
küçük hataların da belirleyici olmasıyla, sürprizlerle geçen Erkekler
Avrupa Şampiyonası’nda son şampiyon Fransa ve ev sahibi Po-
lonya’nın ardından 11. olarak 2019 CEV Erkekler Avrupa Şampi-
yonası’na direkt katılma hakkı elde etti. Yine erkekler kategorisinde
ev sahipliği yaptığımız 17 Yaş Altı Avrupa Şampiyonası’nda bronz
madalya kazanan U17 Erkek Milli Takımımızı can-ı gönülden kut-
luyorum.

Ay-yıldızlılarımız neredeyse katıldıkları tüm önemli turnuvalarda
bireysel ödüllerde de adından söz ettirdi. U23 Dünya Şampiyonası’nda
En Değerli Oyuncu (MVP) ve En İyi Smaçör seçilen Hande
Baladın, aynı turnuvada En İyi Orta Oyuncu seçilen Beyza Arıcı,
U20 Dünya Şampiyonası’nda En İyi Smaçör ödülüne layık görülen
Tuğba Şenoğlu, En İyi Orta Oyuncu Seçilen Zehra Güneş, Bayanlar
Avrupa Şampiyonası’nda En İyi Orta Oyuncu olan Eda Erdem
Dündar, U17 Erkekler Avrupa Şampiyonası’nda En Değerli Oyuncu
(MVP) ödülünü kucaklayan Kaan Gürbüz ve En İyi Pasör seçilen
Berkün Eber Üstündağ ödüllerle başarılarını taçlandırdılar. Tüm
bu başarılarda emekleri geçen oyuncularımıza, teknik ekiplerimize,
antrenörlerimize, kulüplerimize, sponsorlarımıza ve bu değerli
oyuncuları Türk voleyboluna kazandıran ailelerine teşekkür
ediyorum. İlerleyen yıllarda bu başarıların artacağına dair inancımızı
paylaşıyor, tüm sporcularımıza sonsuz bir güven duyuyoruz.

Buradan bir müjdeyi de sizlerle paylaşmak istiyorum. Dünya

voleybolunda milli takım ve kulüplerinin başarılarının yanı sıra
tesisleri ile de ön plana çıkan Türkiye; yine büyük bir organizasyonda
sahne alacak ve 2019 A Bayanlar Avrupa Şampiyonası’nın en
büyük ev sahibi olacak. Polonya, Çekya ve Macaristan ile beraber
üstleneceğimiz ve 4 grupta 24 takımın yer alacağı turnuvada Milli
Takımımızı Ankara’da izleyeceğiz. Dört ülkede oynanacak ilk tur
ve 1/8  maçlarının ardından, Polonya ile beraber Ankara’da
çeyrek finaller gerçekleştirilecek. En sonunda yarı final ve final
müsabakaları ile Avrupa şampiyonu Türkiye’de taçlanacak. İna-
nıyorum ki; tüm dünyada parmak ile gösterilen ülkemiz, organizasyon
alanında da bu önemli şampiyonaya örnek bir ev sahipliği yapacak
ve voleybol severlere keyifli maçlar sunacak.

Milli takım takviminin sona ermesinin ardından geçen yılın
Kupa Voley ve lig şampiyonlarını karşı karşıya getiren, “Şampiyonlar
Kupası” ile voleybol heyecanına yeniden merhaba dedik. Bu
vesileyle, 2017 Spor Toto Şampiyonlar Kupası erkekler kategorisinde
şampiyon olan Fenerbahçe ve bayanlar kategorisini altın madalya
ile tamamlayan VakıfBank’ı yürekten kutluyorum.

2017 Spor Toto Şampiyonlar Kupası müsabakalarının ardından,
kendi kategorilerinde dünyanın en iyi ligleri arasında yer alan
Efeler Ligi ve Vestel Venus Sultanlar Ligi muhteşem mücadelelerle
başladı. Dünya’nın en iyi oyuncularının yer aldığı liglerimizin
canlı yayını için Türk voleybolu’un en önemli destekçilerinden
biri olan Türkiye Radyo Televizyon Kurumu ile anlaşma sağladık.
Bu vesileyle, voleybolun yaygınlaşmasına ve tanıtımına katkılarından
dolayı TRT’ye teşekkür ediyorum.

Önümüzde, kulüp takımlarımızı bekleyen yoğun bir maç
takvimi var. Buradan tüm takımlarımıza 2017-2018 voleybol sezo-
nunda başarılar diliyor, ülkemizi Avrupa kupalarında temsil eden
ekiplerimize de bizleri alıştırdıkları gibi bol kupa ve madalyalı bir
sezon yaşatmalarını temenni ediyorum.

Saygılarımla.

Milli Takımlarımızla gurur duyuyoruz

ÖNSÖZ

Mehmet Akif Üstündağ

Türkiye Voleybol Federasyonu Başkanı
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Türk voleybolu için çok başarılı geçen

bir Milli Takım dönemini daha tamamlamanın

verdiği mutluluk ile bütün camiamızı selam-

lıyorum.

2017 yazında Millilerimiz birçok yaş ka-

tegorisinde bizlere büyük mutluluk yaşattı.

U23 Bayan Milli Takımımız Slovenya’daki

Dünya Şampiyonası’nda zirvede yer alırken,

A Bayan Milli Takımımız ise Avrupa Şampi-

yonası’nda kürsüye çıkarak Türkiye’ye bronz

madalya ile döndü. Biz de bu turnuvaların

heyecanını sizlere aktarmaya çalıştık. 

Liglerimizde 2017-2018 voleybol sezonu

öncesinde bayanlarda ve erkeklerde Spor

Toto Şampiyonlar Kupası sahiplerini bulurken,

kulüplerimizin her daim bize gurur yaşattığı

Avrupa kupaları umuyorum ki yine Türk ta-

kımlarının başarılarına sahne olacak. 

Türkiye Voleybol Federasyonu Liglerden

Sorumlu Asbaşkan Ahmet Göksu yeni sezonu

dergimiz için değerlendirdi. Sayfalarımızda

ayrıca TVF Dopingle Mücadele ve Sağlık İş-

lerinden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi A.

Nihan Karaçam Salkaya’nın da röportajını

bulabileceksiniz.

Yaz döneminde gerçekleştirilen diğer Milli

Takım organizasyonları ile birlikte plaj vo-

leybolu turnuvalarına da sayfalarımızda yer

verdik. Ayrıca sizler için bir Sultanlar Ligi

değerlendirmesi hazırladık.

TVF Voleybol Dergisi’nin 2017 Sonbahar

sayısını beğeneceğinizi umuyor, geri dönüş-

lerinizi her zaman olduğu gibi dergi@tvf.org.tr

e-mail adresine bekliyoruz.

Kış dönemini kapsayacak dergimiz ile

yeniden görüşmek üzere...

Voleybol
Türkiye Voleybol  Federasyonu’nun resmi yayınıdır. 

SONBAHAR 2017 / SAYI: 10

Üç ayda bir yayınlanır.

Sezgin Eren

TVF Kurumsal İletişim ve 
Pazarlama Birim Müdürü

TVF
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Fransa'nın yıldızı Earvin Ngapeth,
2017 FIVB World League
şampiyonluğunu canlı yayın
kamerasıyla kutluyor.

CANLI CANLI...
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2017 CEV Erkekler Avrupa Şampiyonası’nın
Varşova Ulusal Stadyumu’nda oynanan açılış
karşılaşması, en fazla seyirciye sahip voleybol maçı
olarak tarihe geçti. Polonya-Sırbistan
karşılaşmasında tribünlerde bulunan 65 bin 407 kişi
muhteşem bir şölene tanıklık etti.

TÜM ZAMANLAR REKORU
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Türkiye Voleybol Federasyonu Başkanı Mehmet Akif
Üstündağ, sporda şiddetin önlenmesi toplantısından sonra
Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak’ı makamında ziyaret
etti. TVF Başkanı Mehmet Akif Üstündağ, Gençlik ve Spor
Bakanı Osman Aşkın Bak’a, yeni görevinin hayırlı olmasını
diledi. Bakan Bak ile voleybol üzerine sohbet eden Başkan
Üstündağ, Milli Takımların faaliyetleri hakkında da bilgi verdi.

Üstündağ’dan Bakan’a ziyaret

Yeni Bakan Osman Aşkın Bak
19 Temmuz tarihinde kabinede gerçekleştirilen değişikliklerin
ardından Gençlik ve Spor Bakanlığı görevi Osman Aşkın
Bak’ın oldu. Akif Çağatay Kılıç’tan görevi devralan 1966
doğumlu Bak, İTÜ Makine Fakültesi’nden mezun olduktan
sonra Nottingham Üniversitesi’nde yüksek lisans, İTÜ’de
doktora yaptı. Osman Aşkın Bak’ın spor geçmişinde ise Güreş
Federasyonu Başkanlığı’nın yanı sıra çeşitli spor kulüplerinde
genel sekreterlik ve başkanlık görevleri, federasyonlarda
yönetim kurulu üyeliği, kurul üyeliği, genel kurul delegeliği
bulunuyor. Bak ayrıca Dopingle Mücadele Araştırma
Komisyonu Başkanlığı da yaptı.

Şiddete karşı toplantı

Türkiye Voleybol Federasyonu Başkanı Mehmet Akif Üstündağ, Türk sporunda şiddetin önlenmesiyle
ilgili alınacak tedbirlerin nasıl olacağı hususunda kapsamlı bir değerlendirmenin yapıldığı “Sporda
şiddetin önlenmesi” toplantısına katıldı. Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak’ın başkanlığındaki
toplantıya Adalet Bakanı Abdülhamit Gül ile İçişleri Bakanı Süleyman Soylu’nun yanı sıra Spor Genel
Müdürü Mehmet Baykan, Emniyet Genel Müdürü Selami Altınok, Jandarma Genel Komutan Yardımcısı
Korgeneral Ali Çardakçı, Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı Yıldırım Demirören, Türkiye Basketbol
Federasyonu Başkanı Hidayet Türkoğlu ve Türkiye Hentbol Federasyonu Başkanı Bilal Eyuboğlu katıldı. 
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Amway ile beşinci yıl
2013 yılından bu yana, tüm voleybol milli takımlarının resmi sponsoru olan
Amway, Türkiye Voleybol Federasyonu ile olan anlaşmasını yeniledi. Anlaşma
çerçevesinde TVF’nin portföyünde bulunan ürün kategorilerindeki ihtiyaçlarını
karşılayan Amway, finansman desteğinde bulunmaya da devam edecek. Amway,
bunlara ek olarak TVF ile ortak olarak devam
ettirdiği “Filenin Fidanları” projesini
desteklemeyi sürdürecek. 
Konuya ilişkin gerçekleştirilen basın
toplantısında konuşan Amway Türkiye Genel
Müdürü Tayfun Ergün, TVF ile çalışmaktan
büyük onur duyduklarını söylerken, TVF Başkanı
Mehmet Akif Üstündağ ise voleybol sever
kitleler yaratmak doğrultusundaki
çalışmalarında Amway’den büyük destek
aldıklarını vurguladı.

Minikler
Antalya’da
Fabrika Voleybol Oyunları’nın
ikincisi, 10-14 Haziran tarihle-
ri arasında Antalya’da gerçek-
leşti. Sporcuların yanı sıra 
ailelerin de katıldığı organi-
zasyona Türkiye’nin 14 ilin-
den toplam 820 kişi katıldı.
Minik yıldızlar beş gün bo-
yunca 18’i çim 36 plaj voley-
bolu sahasında sabah/akşam
antrenman ve maç yapma fır-
satına sahip oldu. Organizas-
yonda ayrıca antrenörlere 
yönelik seminerler de düzen-
lendi.

Ülkemizi 2017 Erkekler
Balkan Kupası’nda temsil
eden İnegöl Belediyespor
turnuvayı şampiyonlukla
tamamlayarak adını 2018
CEV Erkekler Challenge
Kupası’na yazdırdı.
Organizasyona ev sahipliği
yapan Bursa temsilcisi,
finalde Romanya’dan C.S.M.
Bucuresti’yi 25-14, 21-25, 25-
12 ve 25-23’lük setlerle 3-1
mağlup ederek kupaya
uzandı. Bayanlarda ise
Çanakkale Belediyespor
gümüş madalya alırken, Sırp
Zeleznicar Lajkovac
şampiyon oldu.

Türk voleybolu TRT’de

İnegöl 
Belediyespor 
Balkan şampiyonu

Türkiye Voleybol Federasyonu ile
Türk voleybolunun en önemli
destekçilerinden TRT Spor
arasında gerçekleşen anlaşma
sonucunda; TRT Spor, 2017-2018
voleybol sezonunda oynanacak
Vestel Venus Sultanlar Ligi,
Efeler Ligi ve 2018 Kupa Voley
müsabakalarının resmi yayıncı
kuruluşu oldu. TRT Spor ayrıca A
Bayan Milli Takımımızın bronz
madalya ile tamamladığı 2017
CEV Bayanlar Avrupa
Şampiyonası’nı da izleyicilerle
buluşturdu.

İŞBİRLİĞİ
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Türkiye Voleybol Federasyonu ile teknoloji devi Vestel

arasında gerçekleştirilen iş birliği ikinci yılına girerken;

Vestel Venus Sultanlar Ligi öncesi bir lansman toplantısı

gerçekleştirildi. 2017-2018 sezonunda yapılacak çalışmalar

hakkında bilgilerin verildiği toplantıda; voleybola ilginin

artması ve medyada daha çok yer alması için görüş

alışverişinde bulunuldu. Toplantıda Vestel’e katkılarından

dolayı teşekkür eden TVF Başkanı Mehmet Akif Üstündağ,

iş birliklerinin uzun yıllar devamını diledi ve sporculara

başarı temennilerini sundu.

Vestel’le ikinci yıl başlıyor

VESTEL VENUS SULTANLAR LİGİ

Milli Takımlarda uzun yıllar görev alan Esra Gümüş
Kırıcı ve Gülden Kayalar Kuzubaşıoğlu için Eczacıbaşı
Spor Kulübü “Son Manşet, Son Smaç” sloganıyla TVF
Burhan Felek Voleybol Salonu’nda bir jübile düzenledi.
Sahaya son kez çıkan Esra ve Gülden, formalarını
Eczacıbaşı VitrA’nın genç oyuncuları Hande Baladın ve
Simge Şebnem Aköz’e teslim etti. TVF Başkanı
Mehmet Akif Üstündağ da Esra Gümüş Kırıcı, Gülden
Kayalar Kuzubaşıoğlu ve Eczacıbaşı Spor Kulübü
Başkanı Faruk Eczacıbaşı’na voleybola katkı ve
emeklerinden dolayı birer plaket verdi.

Son manşet
son smaç

JÜBİLE

U19 Erkek Milli Takımımız,
23-30 Temmuz tarihlerinde
Macaristan’ın Györ kentinin
ev sahipliğinde düzenlenen
2017 Avrupa Gençlik
Olimpiyatları Festivali’nde
(EYOF) mücadele etti.
Grubunda istediği sonuçları
alamayınca yarı final şansını
yitiren Millilerimiz, klasman
maçlarında önce Polonya’yı
ardından da Belçika’yı 3-2
yenerek beşinci oldu.

EYOF’ta 
5.’lik geldi
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Üstündağ’dan antrenörlere ziyaret

Türkiye Voleybol Federasyonu Eğitim Kurulu ilk toplantısını 21 Ağustos’ta TVF Başkanı 
Mehmet Akif Üstündağ’ın katılımıyla Ankara’da gerçekleştirdi. TVF’nin yeni Eğitim Kurulu’nda; 
Prof. Dr. Selda Bereket Yücel, Semih Oktay, Doç. Dr. Gülbin Rudarlı Nalçakan, Doç. Dr. Ayşe Dilşad 
Mirzeoğlu, Ahmet Karakurt, Yrd. Doç. Dr. Esin Ergin, Yrd. Doç. Dr. Müfide Yoruç Çotuk, Fatih Hüsnü
Berberoğlu, Ali Kazım Hidayetoğlu yer alıyor. Toplantıda teknik ve idari konuların yanı sıra yeni 
dönemde düzenlenecek antrenörlük kursları, eğitim seminerleri, kondisyoner ve istatistik antrenörü 
yetiştirme programları hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

Türkiye Voleybol Federasyonu (TVF) 8-17 Eylül tarihlerinde Üçüncü Kademe
Kıdemli Antrenör Kursu düzenledi. 68 kursiyerin katıldığı kursu ziyaret eden TVF
Başkanı Mehmet Akif Üstündağ, yaptığı konuşmada “Antrenör talimatında
değişiklik için ciddi bir çalışma yaptık ve bunu da başardık. Bugün halen oyuncu
olan, forma terleten isimler de aramızda bulunuyor. Belki önümüzdeki yıl, belki
daha sonra sahada antrenör olarak yer alacaklar. Voleybola emek vermiş, hizmet
etmiş kişilerin yine voleybolun içinde kalmasını arzu ediyoruz, lütfen voleyboldan
kopmayın” ifadelerini kullandı.

Avrupa Voleybol Konfederas-
yonu (CEV) 2017-2018 sezo-
nunda Avrupa kupalarında
görev alacak hakemleri açık-
ladı. 21 hakemimiz Şampi-
yonlar Ligi’nde yedi, CEV Ku-
pası’nda altı ve CEV Challen-
ge Kupası’nda 19 olmak üzere
toplam 32 karşılaşmada ülke-
mizi temsil edecekler. CEV 
tarafından görevlendirilen
hakemlerimiz şu isimlerden
oluşuyor: Ozan Çağrı Sarıka-
ya, Erdal Akıncı, Nurper 
Özbar, Sadettin Deneri, Onur
Hoşnut, Arzu Emiroğlu, 
İsmail Yıldırım, Hatice Özmen
Yıldız, Meryem Tekol Pelenk,
Bülent Bozkurt, Deniz Demir
Güvenç, İlhami Şenyurt, 
Serdar Nişancıoğlu, Yavuz
Akdemir, Ramazan Çevik,
Erol Akbulut, Ali Bağde, Cihat
Fırıncıoğlu, Ebru Ayata, 
Tuncay Kandemir ve Burhan
İlhan.

Avrupa’da
Türk hakem
rüzgarı 

Eğitim Kurulu ilk kez toplandı
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Sultanlar bileti aldı
DÜNYA ŞAMPİYONASI

Viyana’da 
plaj şöleni

Şehirler 
belli oldu
10-30 Eylül 2018 tarihlerinde
gerçekleştirilecek 2018 FIVB
Erkekler Dünya Şampiyona-
sı’nın geri sayımı Roma’daki
Palazzo Poli Sarayı’nda baş-
latıldı. Dünya Şampiyona-
sı’na iki ülkenin ilk kez ev
sahipliği yapacağı turnuvada
grup maçları Bulgaristan’da
Sofya, Varna ve Rusçuk; 
İtalya’da ise Bari, Bologna,
Floransa, Milano ve Roma’da
oynanacak. Şampiyon ülke
ise Torino’da belirlenecek.
Erkek Milli Takımımız, 2017
yazında oynanan eleme kar-
şılaşmaları sonrasında tur-
nuvada mücadele etme hak-
kını yitirmişti. 

Avrupa’nın en güzel şehirlerinden
Viyana, 28 Temmuz-6 Ağustos
tarihleri arasında FIVB Plaj
Voleybolu Dünya Şampiyonası’na
ev sahipliği yaptı. Avusturya’nın
başkentinde 10 gün boyunca tam
bir şölen havasında geçen
organizasyonda erkeklerde
Brezilyalı ikili Evandro
Goncalves/Andre Loyola zirveye
çıktı. Kadınlarda ise altın madalya
Alman Laura Ludwig/Kira
Walkenhorst çiftine gitti. 

ASYA

Japonya
Çin
Kazakistan
Güney Kore
Tayland

AVRUPA

Türkiye
Rusya
Sırbistan
İtalya
Azerbaycan
Almanya
Hollanda
Bulgaristan

AFRİKA

Kamerun
Kenya

G.AMERIKA

Brezilya
Arjantin

KUZEY-ORTA AMERİKA
VE KARAYİPLER

ABD
Kanada
Küba
Dominik Cumhuriyeti
Porto Riko
Meksika
Trinidad&Tobago

A Bayan Milli Takımımız 29 Eylül-20 Ekim 2018 tarihlerinde Japonya’nın ev
sahipliği yapacağı 2018 FIVB Bayanlar Dünya Şampiyonası’na katılım hakkı elde
etti. Bulgaristan’daki elemelerde beşte beş yapan Türkiye, böylece grup lideri o-
larak yerini ayırttı. Turnuvada şampiyonluk kovalayacak 24 takım şu şekilde

PLAJ VOLEYBOLU 
DÜNYA ŞAMPİYONASI
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AVRUPA ŞAMPİYONASI

2019 şampiyonu 
Türkiye’de taçlanacak

Yeni bir lig
Paris’te gerçekleştirilen FIVB 70. yıl
galası, yeni bir ligin doğuşunu
müjdeledi. Galada yapılan duyuruya
göre, erkeklerde ve bayanlarda 16’şar
ülke 2018’den itibaren “FIVB Uluslar
Ligi”nde mücadele edecek.
Bayanlarda bu 16 takım arasında yer
alan Türkiye, bir grubun da ev
sahipliğini yapacak. FIVB, lig
etabında oynanacak 130 maçla
birlikte her takımın en az 15 defa
sahaya çıkmasını ve voleybol
severleri dünyanın en iyi takımları
ile buluşturmayı hedefliyor. 

Şampiyonlar Ligi start alıyor

Devler Japonya’da

Voleybolun kulüpler düzeyinde Avrupa’daki en büyük orga-
nizasyonu olan CEV Şampiyonlar Ligi, grup aşaması önce-
sinde oynanacak 2. ve 3. tur maçları ile başlıyor. Bayanlarda
son şampiyon VakıfBank, erkeklerde ise Fenerbahçe grupla-
ra yükselebilmek için 3. turda sahne alacak ve 3. tur eşleş-
meleri 7-12 Kasım’da oynanacak. Türkiye’yi doğrudan grup
aşamasında temsil edecek takımlar ise bayanlarda Fener-
bahçe ve Galatasaray, erkeklerde Halkbank ile Arkas Spor. 

FIVB tarafından dört yılda bir
gerçekleştirilen Büyük Şampiyonlar
Kupası’na bu sene Japonya ev sahipliği
yaptı. Erkekler finalinde ev sahibi
Japonya’yı 3-0 (25-17, 25-15, 25-22)
mağlup eden Brezilya, böylece unvanını
korumayı başardı. Brezilyalı yıldız
Ricardo Lucarelli en değerli oyuncu
(MVP) seçilirken, İran kürsüyü
tamamladı. Bayanlar finali ise Asya
derbisine sahne oldu. VakıfBank’ın
yıldızı Zhu Ting’in sürüklediği Çin,
Japonya’yı 25-22, 24-26, 25-18 ve 25-
16’lık setlerle 3-1 yenerek kupaya
uzandı. Rio Olimpiyatları’nda En Değerli
Oyuncu (MVP) ödülünün sahibi olan
Zhu, bu turnuvada da MVP seçildi.

Avrupa voleybolunun bayanlarda 2019 yılındaki en büyüğü
Ankara’da belirlenecek. 2019 CEV Bayanlar Avrupa
Şampiyonası Türkiye ile beraber Çekya, Macaristan ve
Polonya’nın ev sahipliğinde yapılacak. Grup aşaması ile 1/8
maçları dört ülkede oynanırken, çeyrek finaller Türkiye ve
Polonya’da gerçekleştirilecek. Turnuva Türkiye’de oynanacak
yarı final, final ve üçüncülük müsabakaları ile noktalanacak.



MİLLİ TAKIMLAR
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U23 Bayan Milli Takımımız,
Slovenya’daki Dünya
Şampiyonası’nda kürsünün en üst
basamağına çıkarak altın
madalyanın sahibi oldu.

DÜNYANIN
ZİRVESİ

S
lovenya’nın başkenti Ljubljana’nın 10-17
Eylül tarihlerinde ev sahipliği yaptığı 2017
FIVB Bayanlar U23 Dünya Şampiyonası,
Türkiye’nin zaferine sahne oldu. 12 takımın
yer aldığı mücadelede oynadığı yedi maçın
altısını kazanan U23 Bayan Milli Takımımız,
finalde ev sahibini geçerek dünya
şampiyonluğuna ulaştı.



AÇILIŞ KÜBA İLE

Millilerimiz; grup aşamasında Brezilya,
Bulgaristan, Japonya, Kenya ve Küba ile
birlikte B Grubu’nda mücadele etti.
Kazanılmış dört set üzerinden, 15’te
tamamlanan setler gibi yeni kuralların
denendiği turnuvada Milli Takımımız 4-0’lık
Küba galibiyeti ile istediği başlangıcı yaptı.
İkinci maçında son şampiyon Brezilya ile
karşılaşan U23 Bayan Milli Takımımız,
rakibine aynı skorla mağlup olsa da bu
sonuç turnuvanın kalan bölümüne etki
etmedi. 

LİDER OLARAK YARI FİNALE

Milli Takımımız Kenya karşısında da
4-0’lık galibiyete uzandı. Gruptaki son iki
maçında önce Japonya’yı ardından da

Bulgaristan’ı 4-1’lik skorlarla geçen
Türkiye, böylece B Grubu lideri olarak
yarı finale yükseldi. Millilerimiz bu sonuçla

15

U23 Bayan Milli Takımımızı
Dünya Şampiyonluğuna
taşıyan teknik ekibimizin
sevinci.



A Grubu’nu ikinci sırada tamamlayan Dominik
Cumhuriyeti ile eşleşirken, diğer yarı finalde
ise Slovenya ve Bulgaristan buluştu.

YEDİ SETLİK MUHTEŞEM MÜCADELE

Finale çıkma maçında yolu Dominik
Cumhuriyeti ile kesişen U23 Bayan Milli
Takımımız, bu turda belki de turnuvadaki en
zorlu karşılaşmasını oynadı. Setlerde önce 1-0,
ardından da 3-1 geri düşen Ataman Güneyligil
ve öğrencileri, oyundan kopmadı ve
mücadeleyi tiebreak setine taşıdı. 15-8’le
tamamladığı son sette oyunun tek hakimi olan
Türkiye, 4-3’lük skorla finalde Slovenya’nın
rakibi oldu. Bu karşılaşmada Hande Baladın
22, Ebrar Karakurt ise 21 sayıyla oynadı.

TEK TARAFLI FİNAL

Çok zorlu bir yarı final
maçından çıkan U23 Bayan
Milli Takımımız, ev sahibi ile
oynadığı final maçını ise
baştan sona önde götürdü.
Blok sayılarında 11-5’lik
üstünlük kuran,
servisten hiç sayı
alamayan rakibi

MİLLİ TAKIMLAR

GRUP

Türkiye-Küba                        4-0 (15-12, 16-14, 17-15, 15-8)

Türkiye-Brezilya                   0-4 (15-17, 12-15, 6-15, 12-15)

Türkiye-Kenya                      4-0 (15-6, 15-5, 15-12, 15-11)

Türkiye-Japonya                   4-1 (15-12, 15-5, 15-9, 12-15, 15-8)

Türkiye-Bulgaristan            4-1 (15-9, 15-12, 15-11, 10-15, 15-13)

YARI FİNAL

Türkiye-Dominik Cum.       4-3 (11-15, 16-14, 11-15, 13-15, 15-7, 16-14, 15-8)

FİNAL

Türkiye-Slovenya                 4-0 (15-12, 15-11, 15-13, 15-8)

SONUÇLAR
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RÜYA TAKIM

EN DEĞERLİ OYUNCU
(MVP)

ORTA OYUNCULAR PASÖR

LİBERO

SMAÇÖRLER

PASÖR ÇAPRAZI

HANDE
BALADIN 

(TÜRKİYE)

MADELINE
J. GUILLEN
(DOMİNİK CUM.)

BEYZA
ARICI

(TÜRKİYE)

SASA
PLANINSEC

(SLOVENYA)

EVA
MORI

(SLOVENYA)

ZHANA
TODOROVA

(BULGARİSTAN)

HANDE
BALADIN

(TÜRKİYE)

IZA 
MLAKAR

(SLOVENYA)

17

2015’te Ankara’nın ev sahipliği yaptığı turnuvada
ikincilikte kalan U23 Bayan Milli Takımımız,
2017’de altın madalyayı boynuna taktı.

2

MVP Hande Baladın’ın
turnuvadaki 

toplam sayısı

91

36
Milli Takımımızın

yedi maçta 
elde ettiği toplam 

ace sayısı

U23 Bayan Milli
Takımımızın son iki

Dünya Şampiyonası’nda
oynadığı final sayısı

karşısında 9 ace’e imza atan Türkiye;
15-12, 15-11, 15-13 ve 15-8’lik setlerle
maçı 4-0 kazanarak dünyanın zirvesine
çıktı. Bulgaristan ise Dominik
Cumhuriyeti’ni geçerek kürsüyü
tamamlayan takım oldu. 

RÜYA TAKIM’DA İKİ OYUNCU

Milli oyuncularımızdan Hande
Baladın turnuvanın en değerli
oyuncusu ve en iyi smaçörü seçilirken,
Beyza Arıcı da en iyi orta oyuncu
seçilerek rüya takımda yer aldı.

Şampiyo-
nada
kürsüye
çıkan
Avrupa
ülkesi

Milli Takımımızdan
Hande Baladın, en değerli
oyuncu ve en iyi 
smaçör ödüllerine 
layık görüldü.

3

19
Millilerimizin Japonya

maçında takım halinde
ürettiği blok sayısı
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lovenya’da dünya şampiyonu
apoletini takan U23 Bayan Milli
Takımımız, turnuva sonrasında
TVF Başkanı Mehmet Akif

Üstündağ, Liglerden Sorumlu Asbaşkan
Ahmet Göksu, Milli Takımlardan ve
Basından Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi
Kurtaran Mumcu ve Milli Takımlardan
Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Bahar Mert
Üçoklar ile yemekte buluştu.

Türk sporu adına çok büyük bir
başarıya imza atıldığının altını çizen
Başkan Üstündağ, “Milli Takımımızla gurur
duyuyoruz. Harcanan emeğin karşılığı
kupa ve madalya ile alınınca, hazırlık
aşamasından son ana kadar yaşanan stres
ve yorgunluklar hatırlanmıyor. Uzun
soluklu bir turnuvada maç maç sonuca
gidip, dünya şampiyonu olarak ülkemize
döndük. Bize bu mutluluğu yaşatan
kafilede yer alan tüm sporcularımıza,
teknik ve idari kadromuza ayrı ayrı

teşekkür ederim. Voleybol tarihimize altın
harflerle yazılan bu kadrodaki her bir
bireyin gelecekte de çok büyük başarılara
imza atacağına yürekten inanıyorum. Yeni
jenerasyondan çok umutluyum. Bizim için
bu ekibin her zaman yeri ayrı olacaktır”
ifadelerini kullandı.

TVF Başkanı Mehmet Akif Üstündağ, dünya şampiyonu
U23 Bayan Milli Takımı’nın tarihteki yerini aldığını söyledi.

S Bahar Mert Üçoklar     Kafile Başkanı 
Asuman Karakoyun    Menajer
Ataman Güneyligil       Antrenör
Cihan Çintay                  Yrd. Antrenör
Özkan Gönülaçar          Yrd. Antrenör
İsmet Murat Atıl          Kondisyoner
Umut Kızrak                 İstatistik Ant.
Olcay Kahraman           İstatistik  Ant.
Bilal Aslan                      Fizyoterapist
Sibel Kahyalıoğlu         Masör

Aslı Kalaç                     Orta oyuncu
Ayça Aykaç                  Libero
Beyza Arıcı                   Orta oyuncu
Bihter Dumanoğlu     Libero
Çağla Akın                   Pasör
Ezgi Dilik                      Pasör
Ebrar Karakurt            Pasör çaprazı
Hande Baladın            Smaçör
Nursevil Aydınlar       Pasör çaprazı
Saliha Şahin                Smaçör
Tuğba Şenoğlu           Smaçör
Zehra Güneş               Orta oyuncu

ŞAMPİYON KADROALTIN HARFLERLE
TARİHE YAZILDILAR
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u zaferin Türkiye için ne ifade
ettiğini söyleyebilir misiniz?
Bunu sadece U23 takımı olarak
değerlendirmemek gerekiyor. Özellikle
90 jenerasyonuyla sonuç vermeye

başlayan altyapı çalışmalarının başka bir
derecesi olarak bakmak lazım. Bu sene Yıldız ve

Genç Milli Takımlarımızın aldığı 4.’lük
dereceleri de çok önemli. U23 Takımı

özelinde düşünürsek, A Takımların bir
alt kategorisi olduğu için bu derece
gerçekten şampiyonluğun önemini
artırıyor.

3-1 geriden gelip 4-3
kazandığımız Dominik

Cumhuriyeti maçında geri dönüş
nasıl gerçekleşti?

Dominik Cumhuriyeti gerçekten sert ve
yüksek bir takımdı ama servis karşılama
ve defans organizasyonlarında büyük
sıkıntılar yaşıyorlardı. Maça kötü başladık
ve neredeyse topu karşı sahaya atıp

onları hataya zorlayamadan, kendi sahamızda
çok fazla basit hata yaparak 3-1 geriye düştük. O
andan itibaren hatalarımızı en aza indirip
özellikle servis ve bloklarımızla büyük bir baskı
oluşturduk ve setleri büyük farklarla kazandık. En
çok blok yaptığımız maçlardan bir tanesiydi.

Şampiyonluk sayısından sonra neler
hissettiniz?

Hala kendi kendime bile açıklamakta
zorlandığım duygular yaşadım. Kelimelerle tarif
edilemeyecek duygular ama çok büyük bir
gururdu.

Dünya şampiyonluğuna ulaşmış bir
takımın antrenörü olarak genç sporculara
öğütleriniz nelerdir?

Eğer ki bir genç oyuncu bu işi en üst
seviyede yapmak istiyorsa hayatının en önemli
yerine voleybolu koymalı. Pes etmeden
çalışmalılar. Bu çalışma sadece fiziki anlamda
olmamalı çünkü başarılı oldukları sürece baskı
hissetmeye başlayacaklar; bu baskılara boyun
eğmeden çalışıp, gelişecek duygusal kuvvete de
sahip olmaları gerekiyor. Hedeflerini yükseğe
koymalılar. Örnek verecek olursak; şampiyon
takımımızın yaş ortalaması 20,5 civarındaydı ve
yaşça küçük arkadaşlar da en az ablaları kadar
savaşın içinde kalarak takımımıza önemli katkı
sağladılar.

Slovenya’da dünya şampiyonluğuna ulaşan 
U23 Bayan Milli Takımımızın antrenörü Ataman
Güneyligil, Türkiye’ye bu başarıyı getirdikleri 
için büyük gurur yaşadıklarını dile getirdi.

B

TARİF EDİLEMEZ BİR DUYGU



öylesine önemli bir turnuvada En
Değerli Oyuncu (MVP) seçilmek
nasıl bir duygu?
Tabii ki çok mutluyum, bu ödülü

almak beni çok duygulandırdı. Uluslararası bir
turnuvada ilk kez böyle bir ödül kazandım.
İleride daha fazlasına ulaşmak için çok
çalışmaya devam edeceğim. 

Yarı finalde 3-1 gerideyken takım
içinde neler konuştunuz?

Yarı final maçının telafisi olmadığını hepimiz
biliyorduk. Aylarca tek bir hedef için çalıştık.
Setlerde gerideyken iyi oynamadığımızı da
biliyorduk. Hatalarımızı çok daha aza indirerek
ve kendi oyunumuzu oynayarak maçı

kazanacağımıza inandık. Bu konular üzerinde
konuşup çok daha hırslı, hedefimizi düşünerek
oynamaya devam ettik ve sonuca ulaştık.

Dünya şampiyonu unvanına sahip
olmak sana neler hissettirdi?

Gerçekten inanılmaz bir duygu. Özellikle
bunu Milli Takım forması altında gerçekleştirmiş
olmak çok gurur verici bir olay. Umarım bunun
gibi güzel daha birçok başarıya sahip olabiliriz
ülke olarak.

Aynı zamanda A Milli Takım
kadrosunda da yer alıyorsun. Oradaki
havayı bizim için değerlendirir misin?

Avrupa Şampiyonası kamp döneminde U23
Dünya Şampiyonası’nda olduğum için takımla
birlikte değildim ama arkadaşlarımla hep iletişim
halindeydim. Çok güzel bir ortam vardı herkes
turnuvaya hazırdı. En basta turnuvaya iyi giriş
yaptığımız söylenemez ama daha sonrasında
oynadığımız kritik maçlarda herkes yapabilecek
gücümüzün olduğuna inanıyordu ve  en sonunda
istediğimiz hedefe ulaşmayı başardık. Elde edilen
başarıdan dolayı hepimiz çok mutluyuz. 

MİLLİ TAKIMLAR
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FIVB U23 Bayanlar Dünya
Şampiyonası’nın En Değerli
Oyuncusu Hande Baladın, bu
başarının üzerine yenilerini
ekleyerek kariyerini
sürdürmek istediğini ifade etti.

B

DAHA FAZLASINI 
İSTİYORUM





MİLLİ TAKIMLAR

22

A Bayan Milli Takımımız, Azerbaycan ve Gürcistan’ın ortaklaşa
düzenlediği 2017 CEV Bayanlar Avrupa Şampiyonası’nda kürsünün
üçüncü basamağında yer aldı.

AZERBAYCAN’DA
KÜRSÜDEYİZ
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A
vrupa voleybolunun kalbi 22 Eylül-1 Ekim
tarihleri arasında Gürcistan ve
Azerbaycan’ın birlikte düzenlediği 2017
CEV Bayanlar Avrupa Şampiyonası’nda attı.
A Bayan Milli Takımımız, 16 takımın
mücadele ettiği turnuvada Bulgaristan,

Rusya ve Ukrayna ile birlikte C Grubu’nda
yer aldı. 

ŞANSSIZ BAŞLANGIÇ

Organizasyondaki ilk maçında son iki
edisyonun şampiyonu Rusya ile kozlarını
paylaşan Filenin Sultanları, iyi bir oyun
sergilese de sahadan 3-1 mağlup ayrıldı.
İkinci maçında Bulgaristan ile beş setlik bir
mücadeleye girişen ay-yıldızlı ekip, 137
dakika sonunda sahadan bir puanla ayrıldı.
Gruptaki ya tamam ya devam maçında
karakterini ortaya koyan A Bayan Milli
Takımımız, Ukrayna’yı 3-1 yenerek grubunu
üçüncü sırada noktaladı ve play-off turuna
adını yazdırdı.

Gruplarını lider tamamlayan
Azerbaycan, İtalya, Rusya ve Sırbistan
doğrudan çeyrek finale çıkarken, son sekize
kalacak diğer ülkeleri belirleyecek play-
off’ta Millilerimizin rakibi Polonya oldu. Eda

Son iki turnuva-
nın şampiyonu

Rusya ile oyna-
nan çeyrek final-
de 23 sayı üreten

Meryem Boz, 
organizasyonun

yıldızları 
arasındaydı.
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GRUP

Türkiye-Rusya                      1-3 (23-25, 25-20, 23-25, 20-25)

Türkiye-Bulgaristan            2-3 (17-25, 25-10, 16-25, 25-20, 18-20)

Türkiye-Ukrayna                  3-1 (25-20, 25-19, 20-25, 25-23)

PLAY-OFF

Türkiye-Polonya                  3-1 (25-22, 27-25, 18-25, 25-23)

ÇEYREK FİNAL

Türkiye-Rusya                      3-0 (27-25, 25-18, 25-20)

YARI FİNAL

Türkiye-Sırbistan                 0-3 (17-25, 12-25, 21-25)

ÜÇÜNCÜLÜK

Türkiye-Azerbaycan            3-1 (22-25, 25-21, 25-14, 25-8)

SONUÇLAR

Erdem Dündar ve Güldeniz Önal’ın etkili
oyunuyla rakibine yalnızca bir set veren
Türkiye, böylece çeyrek finale adını yazdırdı.

SULTANLAR RÖVANŞI ALDI

A Bayan Milli Takımımız, çeyrek finalde
grup aşamasında aynı grupta yer aldığı Rusya
ile eşleşti. 2013 ve 2015’te altın madalyayı
kimseye bırakmayan Rusya’yı maç boyunca
domine eden Millilerimiz, Meryem Boz’un 23
sayısı ile rakibini 3-0 mağlup etmeyi başardı.
Son dörtteki diğer takımlar ise Hollanda,

Sırbistan ve ev sahiplerinden Azerbaycan oldu. 
Filenin Sultanları, final yolunda Avrupa

voleybolunun en güçlü ülkelerinden Sırbistan ile
mücadele etti. Bu karşılaşmada Rusya maçının
yorgunluğunu hisseden A Bayan Milli
Takımımız maçı kaybederek üçüncülük/dördün-
cülük karşılaşmasına çıktı. 

BRONZ MADALYA İLE DÖNÜŞ

Giovanni Guidetti ve öğrencileri, üçüncülük
maçında kardeş ülke Azerbaycan ile karşılaştı.
Başkent Bakü’de yaklaşık beş bin kişi önünde
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2011’de ev sahipliği yaptığı Avrupa
Şampiyonası’nda ilk zaferini yaşayan Sırbistan,
altı yıl sonra tekrar zirvede yer aldı.

151

Şampiyonada 
oynanan toplam 

maç sayısı

36

5.500
A Grubu’nda oynanan
Azerbaycan-Polonya

maçındaki seyirci sayısı

RÜYA TAKIM

EN DEĞERLİ OYUNCU
(MVP)

ORTA OYUNCULAR PASÖR

LİBERO

SMAÇÖRLER

PASÖR ÇAPRAZI

BRANKICA
MIHAJLOVIC 

(SIRBİSTAN)

ANNE BUIJS
(HOLLANDA)

EDA ERDEM
DÜNDAR

(TÜRKİYE)

STEFANA
VELJKOVIC

(SIRBİSTAN)

LAURA
DIJKEMA

HOLLANDA)

VALERIYA
MAMMADOVA

(AZERBAYCAN)

TIJANA
BOSKOVIC

(SIRBİSTAN)

LONNEKE
SLÖETJES

(HOLLANDA)

Turnuvanın en skoreri Poli-
na Rahimova’nın Azerbay-

can adına ürettiği sayı

oynanan ve mücadeleye iyi başlayan
Azerbaycan ilk seti 25-22 aldı. Sonrasında
ritmini bulan A Bayan Milli Takımımız,
üst üste üç set alarak (21-25, 14-25, 8-25)
mücadeleyi 3-1 kazandı ve bronz madal-
yanın sahibi oldu. Karşılaşmada 23 sayı
üreten Neriman Özsoy Gençyürek ve 22
sayı ile oynayan Gözde Kırdar Bracceschi
yıldızlaşırken, Kübra Çalışkan 5 blok yaptı.
Finalde Hollanda’yı 3-1’le (25-20, 25-22,
18-25, 25-18) geçen Sırbistan, 2011’in
ardından ikinci kez şampiyon oldu.

Polina Rahimova’nın
servisten kazandığı sayı

Dördüncü sırada tamam-
ladığımız 2015 CEV Bayanlar
Avrupa Şampiyonası’nda
“Rüya Takım”da kendisine
yer bulan kaptan Eda Erdem
Dündar, 2017’de de en iyiler
arasına girmeyi başardı.

Eda bunu 
hep yapıyor

14

Filenin Sultanları’nın
CEV Bayanlar Avrupa

Şampiyonası’nda aldığı
toplam madalya sayısı

2003 gümüş
2011 bronz
2017 bronz

3
26

En fazla blok yapan 
oyuncu Eda Erdem 
Dündar’ın toplam 

blok sayısı

RAKAMLARLA

FİNAL ETABI
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V
oleybolun Avrupa’daki en önemli
ülkelerinden Polonya, 24 Ağustos-3 Eylül
tarihleri arasında 2017 CEV Erkekler
Avrupa Şampiyonası’na ev sahipliği
yaptı. Geçtiğimiz yıl oynadığı başarılı
eleme karşılaşmalarının ardından yeniden
Avrupa Şampiyonası’nda sahne alan A
Erkek Milli Takımımız, Katowice’de
oynanan D Grubu maçlarında Belçika,
Fransa ve Hollanda ile karşılaştı. 

AÇILIŞ HOLLANDA İLE

Grubundaki ilk maçında Hollanda ile
kozlarını paylaşan Filenin Efeleri, 116
dakika süren karşılaşmada rakibini 3-1
mağlup etmeyi başardı. Millilerimizin
başarılı pasör çaprazı Metin Toy bu
maçta  25 sayıyla en skorer isim oldu.

EFELER POLONYA’DA
SAHNE ALDI
2017 CEV Erkekler Avrupa
Şampiyonası’nı 11. sırada
tamamlayan A Erkek Milli
Takımımız, 2019’daki turnuvaya
doğrudan katılacak.
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Joshko Milenkoski ve öğrencileri
Belçika’ya şanssız bir şekilde 3-2
yenildikten sonra 2015 şampiyonu
Fransa’ya 3-0 mağlup oldu. Play-off
turunda ise Millilerimiz İtalya ile
eşleşti. 

Mücadelede 25-16 ve 25-17
kaybedilen setler sonrasında, üçüncü
set büyük bir çekişmeye sahne oldu.
Seti 31-29 kazanan İtalya çeyrek finale
yükselirken, Milli Takımımız turnuvayı
11. basamakta noktaladı. Millilerimiz
bu sonuçla Belçika, Fransa, Hollanda
ve Slovenya'nın ortaklaşa
düzenleyeceği 2019 CEV Erkekler
Avrupa Şampiyonası’na doğrudan
katılacak.

RUSYA’NIN ZAFERİ

Final mücadelesinde Almanya’yı 
3-2 (25-19, 20-25, 25-22, 17-25, 15-13)
yenen Rusya, Avrupa şampiyonluğuna
ulaştı. Üçüncülük maçında Belçika’yı
geçen Sırbistan ise kürsüyü
tamamlayan ülke oldu. Rusya’dan
Maxim Mikhailov turnuvanın en
değerli oyuncusu seçildi.  

 

65.407

György Grozer’in 
şampiyonada kaydettiği

ace sayısı

12

2
Şampiyon Rusya’nın
turnuvada kaybettiği

toplam set sayısı

Polonya ile Sırbistan
arasında oynanan açılış
maçındaki seyirci sayısı

En skorer oyuncu olan 
Alman György Grozer’in

turnuvadaki toplam sayısı

117

Metin Toy’un Belçika
maçında kaydettiği
toplam sayı

31

23
Simon Van de Voorde’nin

Belçika adına blokla 
ürettiği sayı

GRUP

Türkiye-Hollanda       3-1 (25-19, 25-22, 21-25, 25-22)

Türkiye-Belçika          2-3 (22-25, 25-22, 25-21, 25-27, 16-18)

Türkiye-Fransa          0-3 (23-25, 23-25, 22-25)

PLAY-OFF

Türkiye-İtalya             0-3 (16-25, 17-25, 29-31)

SONUÇLAR

Polonya’da zirveye çıkan Rusya, tarihinde 14. kez şampiyonluk yaşadı. 

Milli Takım’ın tecrübeli
pasörü Arslan Ekşi,
Polonya’da kaptan 
olarak görev yaptı.

RAKAMLARLA

FİNAL ETABI
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Uluslararası Voleybol Federasyonu (FIVB)
tarafından her yıl düzenlenen FIVB Dünya
Grand Prix yine çekişmeli maçlara sahne oldu.
Bayan Milli Takımımız ilk hafta mücadelesinde
Ankara Başkent Voleybol Salonu’nda A1
Grubu maçlarına ev sahipliği yaptı. İlk
maçında Sırbistan’a 3-0 mağlup olduktan sonra
Belçika’yı 3-1’le geçen Millilerimiz, Ankara
macerasını 3-2’lik Brezilya mağlubiyeti ile

noktaladı. Filenin Sultanları’nın ikinci durağı
Macau oldu. Buradaki E1 Grubu’nda sırasıyla
ABD, Çin ve İtalya ile oynanan Bayan Milli
Takımımız, haftayı galibiyetsiz kapadı.
Tayland’daki üçüncü hafta maçlarında İtalya,
Tayland ve Dominik Cumhuriyeti ile karşılaşan
Millilerimiz, turnuvayı 3-0’lık Dominik
Cumhuriyeti galibiyeti ile tamamladı ve
organizasyonu 11. sırada noktalamış oldu.

EN İYİLER ÇİN’DE

Üç haftalık mücadelenin en iyi takımlarını
buluşturan final grubunda ev sahibi Çin’in yanı
sıra ABD, Brezilya, Hollanda, İtalya ve
Sırbistan sahne aldı. Beş set süren çok
çekişmeli bir mücadeleye sahne olan final
maçında İtalya’ya 26-24, 17-25, 25-22, 22-25 ve
15-8’lik setlerle üstünlük kuran Brezilya
şampiyonluğun sahibi oldu.

Bayan Milli Takımımız
Ankara, Macau ve
Bangkok’ta oynadığı
maçların ardından 2017
FIVB Dünya Grand
Prix’ini 11. sırada
tamamlarken, Brezilya
zirveye çıktı.

GRAND PRIX’DE ZAFER
BREZİLYA’NIN



29

FIVB Dünya Ligi’nde geçtiğimiz yıl 2.
Grup şampiyonluğunun kapısından dönen
A Erkek Milli Takımımız, bu sene yine aynı
grupta sahne aldı. Üç haftalık mücadelenin
açılışında Ankara’da kendi seyircisi önüne
çıkan Millilerimiz, turnuvaya çok hızlı bir
giriş yaptı. TVF Başkent Voleybol
Salonu’ndaki maçlarda Çin ve Hollanda’yı
3-2, Mısır’ı ise 3-0’la geçen Milli
Takımımız haftayı üçte üçle kapattı.

Ardından E2 Grubu karşılaşmaları için
Japonya’da sahaya çıkan Filenin Efeleri,
burada şanssız maçlar oynadı. Yakın

geçen mücadeleler sonunda Japonya,
Güney Kore ve Slovenya karşısında
hanesine bir puan yazdıran Türkiye,
üçüncü hafta maçları için Çin’e geçti.
Burayı da üç maçta alınan bir puanla
kapatan A Erkek Milli Takımımız, 2017
FIVB Dünya Ligi 2. Grup mücadelesinde
11. sırada yer aldı. 

Avustralya’da oynanan 2. Grup
finalinde Slovenya, Japonya’yı 3-0’la
geçerek şampiyonluğa ulaşırken, 1. Grup
ise Brezilya’yı tie-break’te deviren
Fransa’nın zaferi ile noktalandı.

FIVB Dünya Ligi’nde A Erkek Milli Takımımızın 11. sırayı alarak
yerini koruduğu 2. Grupta altın madalya Slovenya’nın oldu.

DÜNYA LİGİ’NDE 
YERİMİZİ KORUDUK



ALTYAPI DÜNYA ŞAMPİYONALARI

30

U18 Bayan Milli Takımımız,
Arjantin’in ev sahipliğinde
düzenlenen Dünya
Şampiyonası’nda tarih yazdı.
Peş peşe galibiyetlerle
namağlup geldiği yarı finalde 
İtalya’ya 3-1 mağlup olan
Millilerimiz, bronz madalya
maçında ise aynı skorla
Rusya’ya kaybederek dördüncü
oldu. İtalya ise altın
madalyanın sahibi oldu. Ebrar
Karakurt en iyi smaçör olarak
rüya takıma seçildi.

U18 Bayanlar
dünya 4.’sü

2017 FIVB U20 Bayanlar Dünya Şampiyonası’na
Meksika ev sahipliği yaptı. 16 takımın yer aldığı
turnuvada çok iyi bir performans sergileyen U20
Bayan Milli Takımımız, bu yaş kategorisinde ilk
kez yarı final oynayarak bir ilke imza attı. Son
dörtte Çin’e takılan Türkiye, bronz madalya
maçında ise Japonya’ya 3-2 kaybetti. Asya
temsilcisi Çin şampiyonluğa uzandı. Milli
Takımımızdan Zehra Güneş en iyi orta oyuncu,
Tuğba Şenoğlu ise en iyi smaçör seçilerek rüya
takımda yer aldı.

U20 Bayanlar  dünya 4.’sü



31

2015’te bu kategoride
dünya ikinciliğine
uzanarak Türk
voleybolunun en önemli
başarılarından birini
yaşatan U23 Erkek Milli
Takımımız, 2017’de
Mısır’ın başkenti
Kahire’de sahne aldı.
Grup maçları sonunda
yarı finalin uzağında
kalan Türkiye, 9. sırada
yer aldı.

U23 Erkekler
dünya 9.’su

Çek Cumhuriyeti 23
Haziran-2 Temmuz
tarihlerinde 2017 FIVB
U21 Erkekler Dünya
Şampiyonası’na ev
sahipliği yaptı. B
Grubu’nda ABD, Rusya
ve Küba ile karşılaşan
U21 Milli Takımımız,
grubu 3. bitirince
klasman maçları oynadı.
Millilerimiz, Polonya’nın
şampiyon olduğu
turnuvayı 10. sırada
tamamladı.

U21 Erkekler
dünya 10.’su

20 takımlı U19 Erkekler
Dünya Şampiyonası
heyecanlı maçlara
sahne oldu.
Bahreyn’deki turnuvada
şanssız maçlar oynayan
U19 Erkek Milli
Takımımız, çeyrek
finale yükselme
mücadelesinde İran’a
kaybedince klasman
maçları oynadı ve
turnuvayı 11.
basamakta noktaladı.

U19 Erkekler
dünya 11.’si

    



Bayanlarda U16 Avrupa Şampiyonası CEV
tarafından takvime ilk kez 2017’de dahil edildi.
Turnuvada sahne alan U16 Bayan Milli Takımımız,
grubunda 10 puanı bulunmasına karşın kazanılmış
maç sayısı kriteri gereğince yarı finalin uzağında
kaldı. Klasman maçlarında mücadele eden
Millilerimiz, Avrupa 6.’lığına uzandı.

U16 Bayanlar  Avrupa 6.’sı

ALTYAPI AVRUPA ŞAMPİYONALARI
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Avrupa Voleybol Konfederasyonu CEV tarafından
17 yaş altı erkekler kategorisinde ilk kez
düzenlenen Avrupa Şampiyonası’na Konya ev
sahipliği yaptı. Turnuva boyunca çok iyi bir
performans sergileyen U17 Erkek Milli Takımımız,
İtalya ve Belçika’nın ardından kürsünün üçüncü
basamağına çıkarak altyapılardaki başarılara yeni
bir halka ekledi. Milli Takımımızdan Kaan Gürbüz
en değerli oyuncu ödülünün sahibi oldu.

U17 Erkekler Avrupa 3.’sü
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Bu yaz döneminde namağlup Balkan şampiyonluğuna
ulaşan bir diğer ekibimiz U18 Bayan Milli Takımımız oldu.
Kosova’nın başkenti Priştine’nin ev sahibi olduğu
organizasyonda rakiplerine göre yaşça daha küçük (U16) bir
takımla mücadele eden Millilerimiz, namağlup zirveye çıktı.
Peyman Yardımcı en değerli oyuncu ödülünü alırken, Çağla
Salih en iyi pasör, Elisa Tuana Köse en iyi smaçör seçildi. 

2017 U20 Erkekler Balkan Şampiyonası,
Balkan Voleybol Birliği’nin (BVA) en
yeni üyesi Kosova’da düzenlendi. 
Tek devreli lig usulüne göre oynanan
turnuvada rakiplerine hiç set vermeyen
U20 Erkek Milli Takımımız, sırasıyla
Arnavutluk, Karadağ ve Kosova’yı 
3-0’lık skorlarla geçerek namağlup 
altın madalyaya uzandı.

U20 Erkek Milli
Takımımız 
Balkan Şampiyonu

U18 Bayan Milli Takımımız 
Balkan Şampiyonu



U19 Erkekler Balkan 3.’sü

ALTYAPI BALKAN ŞAMPİYONALARI
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18 yaş altı sporculardan oluşan
kadroyla katıldığımız U19 Bayanlar
Balkan Şampiyonası’nda, Milli
Takımımız gümüş madalyanın
sahibi oldu. Grup aşamasındaki iyi
performansının ardından yarı
finalde Karadağ’ı geçen
Millilerimiz, finalde ise 3-1’le
Sırbistan’a takıldı. Milli Takım
oyuncularımızdan Ebrar Karakurt
en iyi pasör çaprazı, Simay Kurt ise
en iyi libero ödüllerini aldı.

U19 Bayanlar 
Balkan 2.’si

Sırbistan’ın Leskovac şehrinde organize edilen U19 Erkekler
Balkan Şampiyonası’nda mücadele eden Milli Takımımız,
turnuvadan bronz madalya ile döndü. Yarı finalde Sırbistan’a
kaybeden Millilerimiz, üçüncülük karşılaşmasında Yunanistan’dan
grup aşamasındaki maçın rövanşını alarak kürsüye çıkmasını bildi.



U17 Erkek Milli Takımımız,
Bulgaristan’ın Stara Zagora
şehrindeki Balkan
Şampiyonası’nda grubunu
namağlup lider tamamladı. Yarı
finalde ev sahibine kaybeden
Millilerimiz, üçüncülük maçında
Bosna Hersek’i 3-1’le geçerek bronz
madalya ile yetinmek durumunda
kaldı. 

U17 Erkekler 
Balkan 3.’sü
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Bulgaristan’ın başkenti Sofya’daki U16
Bayanlar Şampiyonası’nda üçte üçle
başlayan Milli Takımımız, ardından şanssız
mağlubiyetler aldı. Yarı finalde Sırbistan’a,
üçüncülük maçında ise Romanya’ya
kaybeden U16 Bayan Milli Takımımız,
turnuvayı dördüncü sırada noktaladı. 

U16 Bayanlar Balkan 4.’sü
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amsun, 18-30 Temmuz tarihleri
arasında 23. Yaz İşitme
Engelliler Olimpiyat Oyunları’na
(Deaflympics) ev sahipliği yaptı.
Organizasyona dünya
şampiyonu unvanı ile gelen
İşitme Engelliler Erkek Milli

Takımımız, kendi seyircisi önünde gösterdiği
başarı ile olimpiyat şampiyonluğuna da uzandı.

Brezilya, İtalya, Japonya ve Venezuela’nın
yer aldığı A Grubu’nu lider tamamladıktan sonra
çeyrek finalde ABD’yi, yarı finalde ise İran’ı
geçen ay-yıldızlılar, finalde son şampiyon
Ukrayna ile kozlarını paylaştı. Altın madalya
maçında rakibine 25-22, 25-21 ve 25-23’lük
setlerle 3-0’lık üstünlük kuran Millilerimiz,
böylece kürsünün en üst basamağına çıktı.
Rusya ise bronz madalyanın sahibi oldu.

Bayanlarda ilk üçü sırasıyla Japonya, İtalya
ve ABD oluştururken İşitme Engelliler Bayan
Milli Takımımız organizasyonu yedinci sırada
tamamladı. 

İşitme Engelliler Erkek Milli Takımımız, Samsun’da organize edilen
Deaflympics 2017’de zirveye çıkarak ülkemize büyük gurur yaşattı.

S
OLİMPİYAT ŞAMPİYONUYUZ

Kendi seyircisi
önünde zafere
ulaşan Millileri-
mizin sevinci gö-
rülmeye değerdi.

   

      1 2    



Fenghuang An t i k  Ken t i ,  Ç in
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Geçtiğimiz sezonu
Kupa Voley
şampiyonu olarak
tamamlayan
Fenerbahçe, Spor
Toto Şampiyonlar
Kupası’nı da
müzesine götürdü.

FENERBAHÇE’NİN

ŞAMPİYONLAR KUPASI

Son üç kupanın sahibi Halkbank, 2017’de ikincilikte kaldı.
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016-2017 voleybol sezonunu
Efeler Ligi şampiyonu olarak
tamamlayan Halkbank ile
2017 Kupa Voley
şampiyonluğuna ulaşan
Fenerbahçe, 19 Eylül’de
Ankara’da Erkekler Spor

Toto Şampiyonlar Kupası’nda kozlarını
paylaştı. Büyük bir heyecana sahne olan
karşılaşmayı 25-22, 24-26, 25-18 ve 25-
13’lük setlerle 3-1 galip tamamlayan
Fenerbahçe kupanın sahibi oldu. 

25-22 ve 24-26 tamamlanan iki set
sonunda durum eşitlense de üçüncü setle
birlikte kontrolü eline alan sarı-lacivertli
ekip, 2011 ve 2012’nin ardından
Şampiyonlar Kupası’ndaki üçüncü zaferini

yaşadı. Son üç edisyonun şampiyonu
Halkbank ise ikincilikle yetindi. 

MADALYALAR BAKAN BAK’TAN

Karşılaşmanın en skorer ismi
Fenerbahçe adına 20 sayıyla oynan Sloven
smaçör Alen Sket oldu. 24’te 17 gibi
oldukça yüksek bir yüzdeyle hücum eden
Sket’e pasör çaprazı Metin Toy 18 sayıyla
eşlik ederken, Fernando Hernandez
Ramos’un 19 sayılık katkısı başkent ekibi
için yeterli olmadı. 

Fenerbahçe madalya ve kupasını
Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın
Bak’tan alırken, TVF Başkanı Mehmet Akif
Üstündağ, Bakan Osman Aşkın Bak’a milli
takım forması takdim etti.

2

2009   İstanbul BBSK

2010    Ziraat Bankası

2011     Fenerbahçe Grundig

2012    Fenerbahçe Grundig

2013    Halkbank

2014    Halkbank

2015    Halkbank

2016    -

2017    Fenerbahçe

ŞAMPİYONLAR

Hakkı Çapkınoğlu’nun
Halkbank’a blokla
kazandırdığı sayı

Fenerbahçeli 
Alen Sket’in başarılı

hücum yüzdesi

4

124
Dört setlik 

mücadelenin süresi
(dakika)

3

71

20
Fenerbahçe ve Halkbank’ın 

şampiyonluk sayısı

Jurij Gladyr’ın Fenerbahçe
adına kullandığı servis

sayısı

TVF Başkanı
Üstündağ,

Bakan Bak’a
üzerinde ismi
yazılı olan bir

milli takım
forması hediye

etti.
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Bayanlar Spor Toto Şampiyonlar
Kupası Fenerbahçe ile VakıfBank’ı
bir kez daha karşı karşıya getirirken,
üç setlik mücadele sonunda kupaya
uzanan taraf VakıfBank oldu.

VAKIFBANK 
KUPAYLA BAŞLADI
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enerbahçe ile VakıfBank, 2017-2018
voleybol sezonu öncesinde Bayanlar
Spor Toto Şampiyonlar Kupası’nda
karşı karşıya geldi. Ankara TVF
Başkent Voleybol Salonu’nda
oynanan ve 5 bin 500 kişinin izlediği
mücadele 25-14, 25-18 ve 25-22’lik

setlerle 3-0 VakıfBank üstünlüğü ile sona erdi.
Geçtiğimiz yıl hem ligde hem de Kupa Voley’de
şampiyonluğa ulaşan Fenerbahçe’yi mağlup eden
VakıfBank, böylece Şampiyonlar Kupası’nı üçüncü
kez müzesine götürdü. 

ZHU VE LONNEKE’DEN 15 SAYILIK KATKI

Çinli yıldız Zhu Ting ile Lonneke Sloetjes 15’er
sayıyla galibiyete büyük katkı yaparken, blok
sayılarında rakibine 15-3’lük üstünlük kuran
VakıfBank, yeni sezon öncesinde moral depoladı.
Giovanni Guidetti ve öğrencileri daha önce 2013 ve
2014 yıllarında kürsünün en üst basamağına çıkmıştı.

Mücadelenin en değerli oyuncusu seçilen
VakıfBank pasörü Naz Aydemir Akyol “Vestel Z10
Gururla Yerli Ödülü”nü TVF Başkanı Mehmet Akif
Üstündağ’dan aldı. VakıfBank’ın şampiyonluk
kupasını ise Başkan Üstündağ ile birlikte Spor Toto
Teşkilat Başkan Yardımcısı Bünyamin Bozgeyik
takdim etti. 

F

2009   Fenerbahçe Acıbadem

2010    Fenerbahçe Acıbadem

2011     Eczacıbaşı VitrA

2012    Eczacıbaşı VitrA

2013    VakıfBank

2014    VakıfBank

2015    Fenerbahçe Grundig

2016    -

2017    VakıfBank

ŞAMPİYONLAR

VakıfBank’ın blokla
aldığı toplam sayı

15

13
VakıfBank’ın üçüncü sette 

blokla aldığı sayı

Fenerbahçe’de çift haneli
sayılara ulaşan tek oyuncu
olan Polina Rahimova’nın

ürettiği sayı

8

57
Kübra Çalışkan’ın 

VakıfBank adına başarılı
hücum yüzdesi

3
Fenerbahçe ve 

VakıfBank’ın kazandığı
Şampiyonlar Kupası sayısıVakıfBank ve Milli Takım’ın başarılı pasörü Naz Aydemir Akyol

takımını galibiyete taşıyan isimler arasındaydı.
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SON YILLARDA ÜST ÜSTE AVRUPA VE DÜNYA
ŞAMPİYONLARI ÇIKARAN SULTANLAR LİGİ’NİN
BAŞARISINI RAKAMLAR DA TEYİT EDİYOR.

SULTANLAR LİGİ

AVRUPA’NIN
NERESİNDE
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ultanlar Ligi’nin Avrupa’nın en iyi
voleybol liglerinden biri, hatta belki
de en iyisi olduğu, üzerinde uzunca
süredir hemen herkesin hemfikir
olduğu bir durum. Yıllar geçtikçe
ligdeki kaliteli takımların sayısı
artıyor, Türkiye dünyadaki üst düzey
oyuncuların ilk tercih ettiği liglerden
biri oluyor. Her ne kadar, ligin bu

yükselişi son yıllarda yapılan yatırımların bir sonucu
olarak gözükse de, Sultanlar Ligi’ni asıl besleyenin
Türkiye’de ucu çok eskilere giden voleybol kültürü
olduğunun altını çizmek gerekiyor. 

1950’lerden bu yana dönem dönem yapılan atılımlar
olmasa, bugünkü başarıyı yakalamak çok da mümkün
olmayabilirdi. Türkiye Ligi, ne futboldaki ve hentboldaki
Katar örneği gibi bir lejyoner ligi, ne de voleybolda zaman
zaman karşımıza çıkan proje takımlarının yatağı.
Türkiye’nin bayanlarda son yıllardaki şampiyon takımları,
köklü spor ve voleybol kültürüne sahip kulüplerden
geliyor. Çok önemli yabancıların başarılara katkısı
kuşkusuz olsa da, yerli oyuncuların Avrupa ve dünya
şampiyonu ekiplerimizde üstlendiği görevler

yabancılarınki kadar önemli. 

MİLLİ TAKIMLAR İYİ BİR GÖSTERGE

Zaten bir ligin yükselişinin ne kadar istikrarlı ve
sağlıklı olduğunu gösteren en önemli göstergelerden biri
Milli Takım. Bu anlamda futbolda İngiltere Premier Ligi,
çarpık yükselişin en göze batan örneği. Dünyanın en
önemli beş futbol liginin ev sahibi Fransa, İtalya, İspanya
ve Almanya, Premier Lig’in kuruluşundan bu yana en az
bir dünya ya da Avrupa şampiyonluğu kazanırken,
İngiltere Milli Takımı’nın 1996’da kendi evinde gördüğü
Avrupa yarı finali dışında en ufak bir başarısı yok. Çünkü
takım sahipliği ve oyuncu yapısı bakımından tamamen
küresel kimliğe sahip olan Premier Lig’de genç İngiliz
oyuncuların forma şansı bulma ihtimali neredeyse hiç
yok. Alt yaş gruplarında başarılı olan İngiliz erkek
futbolcular, A takım seviyesinde küçük kulüplere kiralanıp
yok olup gidiyor. Bu sistemin uygulanmadığı bayanlarda
ise İngiltere her geçen yıl yükseliyor. Bu noktada, genç
yerli oyuncuların forma bulma konusunun Sultanlar Ligi
için de çok dikkatle takip edilmesi gerektiğinin altını
çizelim. A ve genç takım seviyelerindeki milli takım
performansımız şu an gayet iyi ama genç oyuncular

S



yabancıların arkasında beklerse bu hep böyle
olmayabilir. 

BAŞARININ ÖLÇÜTÜ NEDİR?

Peki bir ligin başarısı somut olarak nasıl ölçülür?
Kendi ligimizi Avrupa’nın önde gelen başka ligleriyle
nasıl kıyaslayabiliriz? Bunun için farklı kriterler öne
sürülebilir, ancak biz en akla yatkın gördüğümüz kriter
olarak temsilcilerimizin Avrupa’daki performansını
belirledik. Bunun için de 2008 yılından beri
EuroTopTeams.com sitesinde yayımlanan Avrupa’daki
kulüp takımları klasmanını ölçüt aldık. 

AVRUPA PUANLARI

CEV kupalarında alınan sonuçlara göre 2008’den
beri hesaplanan sıralamalara baktığımızda ligler
arasındaki kalite değişimleri kadar, bu değişimlerin ne
zaman gerçekleştiği hakkında da ayrıntılı bilgi sahibi
olabiliyoruz. Kulüpler sıralamasında şu an ilk üç sırada
Sultanlar Ligi takımları var. Toplam puanda da Türkiye
birinci sırada. Ancak bu hep böyle değildi. Gerek
Türkiye’deki, gerekse diğer ülkelerdeki değişimlerin
sıralamaya büyük etkileri oldu. Dilerseniz genel tabloya
bir bakalım.

Öncelikle şunu söyleyerek başlayalım, puanlar
birikimli ilerliyor, yani yalnızca bir senenin puanları
dikkate alınmıyor, bu nedenle puanların her ülke için
her yıl yükselişte olması çok normal. Bu yazıdaki
grafiğe Türkiye, İtalya, Rusya, Fransa, Almanya,
Azerbaycan ve Polonya’yı dahil ettik. Aslında
sıralamanın ilk yıllarında İspanya’nın da yukarılarda
olduğunu görüyoruz. Ancak İspanya’nın bu başarısı

tamamen Tenerife takımına dayanıyor. Bu nedenle
İspanya grafikte yok. Aynı şekilde tamamen Volero
sayesinde kendine ilk onda yer bulan İsviçre’yi de
karşılaştırmayı dahil etmedik; zira kulüpleri değil ligleri
konuşuyoruz. 

İTALYA GERİ DÖNECEK Mİ?

Sıralamanın ilk yıllarında, yani 2008-2012 arası,
İtalya’nın Avrupa’da tartışılmaz bir üstünlüğü olduğunu
görüyoruz. Zaten bu yıllarda Avrupa voleybolunu takip
eden herkesin herhangi bir veriye bakmaksızın da bunu
söylemesi mümkün. O yıllarda Scavolini Pesaro,
Foppapedretti Bergamo, Asystel Novara ve
Monteschiavo Jesi gibi takımlar Avrupa’da inanılmaz
işler başardılar. Her ne kadar İtalya bu altın dönemi bir
olimpiyat altınına dönüştürmeyi başaramamış olsa da
İtalya Ligi, albenisi olan rekabetçi ve gerçekten çok
güçlü bir ligdi. Bu dönemden çıkan bazı yıldızlar, başka
ülkelerin liglerinin de yükselişine büyük katkı yaptılar.
Türkiye örneğinde bir Natasa Osmokroviç’i ya da
Eleonora Lo Bianco’yu atlayamayız örneğin. 

Sonra ne oldu? Bu sorunun tek bir cevabı yok.
İlk olarak, İtalya Ligi’nin Avrupa’daki rakipleri artmaya
başladı. Türkiye ve Azerbaycan gibi ülkeler voleybola
yatırımı artırırken, Rusya ve Polonya da yabancı
oyunculara daha istekli yaklaşmaya başladı. Ama asıl
önemlisi, 2009 küresel ekonomik krizi İtalya’yı vurdu.
İtalya salon sporları, başka hiçbir ülkede olmadığı 
kadar uzun vadeli sponsorluklar üzerinden yürüyor.
İtalya’nın endüstri devleri, Scavolini örneğindeki gibi, 
o kadar uzun yıllar boyunca takımın sponsoru oluyor ki
isimleri o takımlarla özdeşleşiyor. Sözün özü, İtalya’yı
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Fenerbahçe 2012’de Şampiyonlar Ligi’ni, 2014’te ise CEV Kupası’nı kazandı.



İtalya’yı ciddi anlamda zorlayan bir diğer lig ise
Azerbaycan’ınkiydi. Bu yıllarda Azeri ekipleri
Şampiyonlar Ligi’nde önemli işler yaptı. Rabita Bakü,
2010-14 yılları arasında üç kez Final Four gördü ama
Türkiye ve Rusya temsilcilerine diş geçiremediler.
Azerbaycan’ın o altın dönemi artık dinmiş görünüyor.
Bunun bir sebebi, Azerbaycan’da Azerrail ve Rabita’nın
arkasına eklenen takımların o kadar güçlü olmayışı. Yani
bir Fenerbahçe ya da Galatasaray’a sahip olmamaları.
Azerbaycan, eski bir Sovyet ülkesi olarak kuşkusuz
voleybol kültürüne sahip bir ülke. Ancak, Azerilerin en
iyi döneminde bile oyuncu yetiştirme konusunda
sorunları oldu ve çareyi diğer Sovyet ülkelerinden
oyuncu ithal etmekte buldular. Diğer deyişle,
Azerbaycan’ın Fenerbahçe ve Galatasaray’ı olmadığı
gibi, Eczacıbaşı ve VakıfBank’ı da Türkiye’deki
muadilleri gibi oyuncu fabrikası değil. Durum böyle
olunca, Azerbaycan’ın başarısı da geçici olmanın ötesine
geçemedi. 

RUSYA ÖRNEĞİ

Rusya, sıralamada hiç birinci sıraya çıkamasa da
istikrarını yitirmedi. Buradan, Rusya’nın farklı dönemlere
uyum sağlayabilecek kadar sağlam bir voleybol ekolü
olduğunu rahatlıkla çıkarabiliriz. Rusya, geçmişte
İtalya’yı nasıl takip ediyorduysa, bugün de Türkiye’yi
öyle takip ediyor. Dengelerin ve aktörlerin bu kadar
değiştiği bir ortamda tepeden düşmemek ciddi bir
voleybol kültürü gerektiriyor ki o da bu dünyada
herkesten çok Rusya’da mevcut. 

Polonya ve Fransa, genelde aynı seviyelere oynasa da
birbirinin tam zıttı iki ekol. Fransa, sponsorluktan çok
istikrarlı kulüplere ve yerel yönetim desteğine dayanan
bir sisteme sahip. Belki hiçbir zaman zirvede
olmayacaklar, ama hiçbir zaman radardan
kaybolmayacaklar da. Viktoria Ravva gibi yıldızlar
bulabildikleri zaman biraz yükselecekler, diğer
zamanlarda ilk beşi zorlamaya devam edecekler.
Voleybol, bu anlamda Fransa’nın spor sisteminin
mütevazı ama istikrarlı karakterinin bir devamı. Fransa

kriz vurdu ve köklü sponsorlar musluğu kapamaya başladı.
İtalya’nın köklü voleybol devleri de bu dönemde ya el
değiştirdi, ya amatöre çekildi (benzer durumlar basketbol ve
rugby’de de yaşandı). Bunun sonucu olarak Pesaro 2013’te
ligden çekildi, Perugia 2011’de, Novara 2012’de kapandı,
Bergamo ise varlığını sürdürdüyse de eski günlerinin
gölgesinde kaldı. Hepsi Avrupa’da kupa kaldırmış bu
kulüplerin gidişiyle de İtalya Ligi büyük güç kaybetti. İtalyan
oyuncuların daha önce hiç görülmemiş ölçüde yurtdışına çıkışı
bu yıllarda başladı; yani tam Türkiye’nin yükseliş döneminde.
Türkiye’nin hem ekonomik krizden daha az etkilenmiş oluşu,
hem de pek çok kulübün arkasındaki kamu desteği, İtalya’daki
durumun Türkiye’de yaşanmamasını beraberinde getirdi. Yine
de İtalya’nın bu zor dönemde bile 2013-14 sezonu hariç her
sezon Final Four gördüğünü, 2016’da da Pomi ile şampiyonluk
yaşadığını unutmayalım. İtalyan voleybolu o kadar kolay yok
sayılabilecek bir ekol değil. 

TÜRKİYE VE RAKİPLERİ...

Grafiğe baktığımızda İtalya’yı Türkiye’nin 2012 sonunda,
Rusya’nın ise 2013 ortasında geçtiğini görüyoruz. O yıllarda
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Galatasaray 2012 ve 2016'da CEV Kupası'nda iki final oynadı. Beşiktaş 2014 CEV Challenge Kupası'nda finale kadar ilerledi.



voleybolunun en büyük handikapı ise ülkede hemen
her sporun rekabetçi ölçüde yapılması. Fiziksel
yeteneğe sahip sporcuların tercih edebileceği çok
spor var. Fransa bayanlarda hentbol, basketbol,
futbol ve atletizmde başarılı; judo ve kış sporlarında
dünyanın önemli ülkelerinden, hatta son dönemde
rugby de ülkede ciddi bir bayan sporu olarak
gözükmeye başladı. Durum böyle olunca, voleybolun
işi zorlaşıyor. Benzer bir sorunu İspanyol voleybolu
da yaşadı, ancak Fransa kadar sağlam duramadı.
Orada basketbol, bayan sporu olarak üstünlüğünü
ilân etti. 

Polonya ise voleybolun kraliçe spor olduğu bir
ülke. Ancak istikrarsızlar. Spor modelleri oturmuş
değil, Doğu Bloku’nun mirasını toptan reddetmenin
bir sonucu olarak hâlâ kimliklerini arıyorlar. Polonya
takımları da potansiyellerinin altında kalıyor. Bunun
önemli bir nedeni de hiç kuşkusuz, kaliteli Polonyalı
oyuncuların yurt dışına çıkmaya son derece istekli
olması. 

ALMANYA YÜKSELİŞTE

Listede anılması gereken son ülke ise Almanya.
Almanya Ligi, ortada çok gözükmese de son yıllarda
ciddi yükseliş yaşıyor. Almanya’da bayan
sporlarında futbolun ciddi bir üstünlüğü var. Ancak
voleybolda son dönemde iyi işler çıkarıp,
kendilerinden üst kalitede olan İspanya’yı geçtiler,
Polonya ve Fransa’yı yakaladılar. Almanya yakın

geçmişte kulüp başarılarını duyduğumuz bir ülke
olmasa da, yetmişler ve seksenlerde hem Doğu
(Traktor Schwerin, Dinamo Berlin), hem de Batı
Almanya’nın (Lohhof) önemli takımlar çıkardığını
hatırlamak gerekir. 

Bu listedeki ülkeler dışında yükseliş trendinde
olan ve önümüzdeki yıllarda belki biraz daha göz
önüne çıkabilecek iki ülkeyi daha zikretmek
gerekirse, Belçika ve Sırbistan’dan bahsedebiliriz.
Milli takımlar seviyesinde şu an Avrupa’nın
zirvesinde olan Sırbistan, en kaliteli oyuncularını
ülkede tutmakta yıllardır zorlanıyor. Ancak köklü
kulüpleri var ve oyuncu havuzları geniş. Biraz
yatırımla kıpırdanabilirler. Belçika ise son beş yılda
milli takım ve kulüpler seviyesinde sürekli yükselişte.
Daha önlerinde uzun yıllar var, ama en azından bir
ya da iki kulüple yürüyen komşuları Hollanda’dan
daha iyi bir lige sahipler.

Sonuç olarak; Sultanlar Ligi’nin Avrupa karnesi,
ligimizin kalitesinin nasıl bir zirve yakaladığının açık
bir örneği. Avrupa başarıları hiç kuşkusuz bir ligin
başarısını ölçmek için çok önemli bir kriter, ancak
tek kriter değil. Bir ligin ne kadar iyi ve sağlıklı
olduğunu görmek için o ligin rekabetçiliğini de
ölçmemiz gerekiyor. Önümüzdeki sayılarda
Avrupa’nın önemli liglerinin yukarısı ile aşağısı
arasındaki farkı ölçerek, Türkiye’nin rekabetçilik
anlamında Avrupa’nın neresinde olduğunu görmeye
çalışacağız. 
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YILLARA GÖRE KULÜPLERDE EN ÇOK PUAN TOPLAYAN BEŞ ÜLKE

2008                     2009                    2011                      2012                      2013                     2014                     2015                      2016                      2017

İTALYA                       İTALYA                     İTALYA                     İTALYA                      TÜRKİYE                 TÜRKİYE                 TÜRKİYE                  TÜRKİYE                  TÜRKİYE

RUSYA                       RUSYA                     TÜRKİYE                 TÜRKİYE                  İTALYA                     RUSYA                     RUSYA                       RUSYA                       RUSYA

FRANSA                   FRANSA                 RUSYA                     RUSYA                      RUSYA                     İTALYA                     İTALYA                       İTALYA                       İTALYA

İSPANYA                   TÜRKİYE                 FRANSA                  AZERBAYCAN       AZERBAYCAN      AZERBAYCAN      AZERBAYCAN       FRANSA                   FRANSA

İSVİÇRE                     İSPANYA                POLONYA               POLONYA                POLONYA               POLONYA               FRANSA                   AZERBAYCAN       POLONYA

2016 CEV
Challenge Kupası
ikincisi Imperial
Hastanesi
İdmanocağı.

Bursa Büyükşehir Bld. 2015 ve 2017’de olmak üzere iki defa
Challenge Kupası zaferi yaşadı.
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ürkiye için oldukça başarılı geçen
Milli Takımlar döneminin
kapanmasının ardından liglerimizde
yeni sezon heyecanı start aldı.
Efeler Ligi’nde ilk maç 23 Eylül’de

oynanırken, Vestel Venus Sultanlar Ligi’ndeki
ilk karşılaşma ise 17 Ekim tarihinde
gerçekleştirildi.

12’şer takımın yer aldığı liglerimizde 1.
etap, çift devreli lig usulüne göre oynanacak.
1. etap Efeler Ligi’nde 24 Şubat, Sultanlar
Ligi’nde ise 25 Şubat’ta sona erecek. Normal
sezonda 9., 10., 11. ve 12. sırayı alanlar ligde
kalabilmek için iki devreli turnuvada kozlarını
paylaşacak.

Birinci etabı ilk sekiz sırada tamamlayan
takımlar ise adlarını play-off’a yazdıracak.
Çeyrek final ve yarı finalde kazanılmış iki
karşılaşma tur için yeterken, final serisinde ise
üç maç kazanan takım şampiyonluğa
ulaşacak. Şampiyonlar nisan ayındaki 2. etap
müsabakalarının ardından taçlanacak. 

Voleybol severler sezon boyunca Vestel
Venus Sultanlar Ligi ve Efeler Ligi takımlarıyla
TRT ekranlarında buluşacak.  

 

Avrupa’nın en iyileri arasında
yer alan Vestel Venus Sultanlar
Ligi ile Efeler Ligi’nde 
2017-2018 sezonu 
karşılaşmaları başladı.

T

LİG HEYECANI 
BAŞLADI
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2017 CEV Plaj Voleybolu Mersin Satellite

turnuvası, 27-30 Temmuz tarihleri

arasında Mersin Marina ve Fenerbahçe

Meydanı’nda gerçekleştirildi. Toplam 15

bin Euro para ödüllü turnuvada 22

ülkeden 24 bayan, 24 erkek takımı

mücadele etti. Bayanlarda şampiyonluk

Alman ikili Katarina Schillerwein-Cinja

Tillmann’ın olurken, erkeklerde altın

madalya Rusya’dan Igor Velichko-

Maxim Sivolap çiftine gitti. Milli

sporcularımız Murat Giginoğlu-Sefa Urlu

ikilisi turnuvayı dokuzuncu sırada

tamamladı.

Mersin’de Satellite heyecanı

2018 Yaz Gençlik Oyunları’nın plaj voleybolu

Avrupa elemeleri C Grubu müsabakaları

Alanya – Kleopatra Plajı’nda oynandı.

Erkekler kategorisinde ülkemizi temsil eden

Ali Cebeci-Yusuf Özdemir ikilisi, finalde

Belarus’tan Uladzislau Davyskiba-Aliaksei

Ratutski’ye 2-1 (21-12, 19-21, 15-13) kaybetse

de statü gereği elemelerde 2018

Haziran/Temmuz’da oynanacak final

grubuna yükseldi. 2018 Yaz Gençlik

Oyunları’na ise 1-12 Ekim 2018’de Arjantin’in

başkenti Buenos Aires ev sahipliği yapacak.

Cebeci-Özdemir 
ilk adımı attı

Merve Nezir ve Aleyna Vence ikilisi,

Avusturya’nın ev sahipliğinde

gerçekleştirilen 2017 CEV U22 Plaj Voleybolu

Avrupa Şampiyonası’nda en iyi dereceyi

elde eden Milli Takımımız oldu. Grup

aşamasını geçtikten sonra elemelerde de bir

tur atlamayı başaran Merve Nezir/Aleyna

Vence Alman Lisa-Sophie Kotzan-Leonie

Klinke’ye 2-1 kaybetti ve dokuzuncu sıranın

sahibi oldu. Emirhan Ulutaş-Hasan Hüseyin

Yıldırım ikilisi ise erkekler mücadelesine

grup aşamasında veda etti. 

Nezir ve Vence 
Avrupa dokuzuncusu
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Balkan Voleybol Birliği (BVA) Plaj

Voleybolu Turu’nun ilk ayağı 15-17 Eylül

tarihlerinde Arnavutluk’un Durres

kentinde yapıldı. Yusuf Özdemir-Ali

Cebeci ikilisi üçüncülük maçındaki Türk

derbisine sakatlık nedeniyle

çıkamayınca bronz madalya Murat

Giginoğlu-Hasan Hüseyin Mermer’in

oldu. Bayanlarda ise Aleyna Vence-

Buğra Eryıldız çifti turnuvadaki son

karşılaşmalarında Yunanistan’dan

Dimitra Manavi-Aliki Spiliotopoulou’yu

2-0 (23-21, 21-13) yenerek üçüncü

basamağın sahibi oldu. 

Arnavutluk’ta 2 bronz

Makedonya’nın başkenti Üsküp, 28-30

Temmuz tarihlerinde U22 Plaj

Voleybolu Balkan Şampiyonası’na ev

sahipliği yaptı. Turnuvada ülkemizi

temsil eden Mustafa Susam-Hasan

Hüseyin Yıldırım ikilisi beşinci, Emirhan

Ulutaş-Mecit Eryılmaz dokuzuncu

olurken, bayanlardaki temsilcilerimiz

İlayda Gözen-Suzan Dilara dokuzuncu

sırayı aldı. Şampiyonluksa erkeklerde

Dimitar Kalchev-Georgi Stoyanov

(Bulgaristan), bayanlarda Milica

Bjelanski-Andzela Eljsan-Josic’in

(Sırbistan) oldu.

Üsküp’te U22 şenliği

Balkan Plaj Voleybolu Turu’nun ikinci

durağı 29 Eylül-1 Ekim’de Bursa oldu.

İlk iki gündeki başarılı

performanslarının ardından erkekler

kategorisinde adlarını finale yazdıran

Millilerimiz Murat Giginoğlu-Hasan

Hüseyin Mermer, şampiyonluk

maçında Sırp Lazar Kolaric-Djordje

Klasnic ikilisine 21-14 ve 21-19’luk

setlere kaybetti ve ikincilikle yetindi.

Plaj Voleybolu Bayan Milli Takımımız

Aleyna Vence-Buğra Eryıldız ikilisi ise

turnuvayı dördüncü sırada

tamamladı. 

İkinci durak Bursa
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EŞİ BENZERİ YOK
Yerli ve yabancı birçok yıldızın mücadele ettiği TVF Pro Beach Tour’da bu yıl beş etap gerçekleştirildi. Organizasyonun ilk etabına

17-21 Mayıs tarihlerinde Aydın ev sahipliği yaptı. Türkiye’nin en iyi plaj voleybolcuları Aydın’ın ardından Çeşme-İzmir, Samsun ve
Serik-Antalya’da mücadele etti. Kapanış ise 7-10 Eylül tarihlerinde oynanan Nilüfer etabı ile Bursa’da gerçekleştirildi. 

TVF tarafından Türkiye’de ve dünyada ilk kez, sadece kulüplerin katılımıyla oluşturulan ve dünyanın en
büyük plaj voleybolu kulüpler ligi olma özelliğini taşıyan TVF Plaj Voleybolu Kulüpler Ligi Finalleri
ise 30 Haziran-2 Temmuz tarihleri arasında Sinop’ta organize edildi. Antalya, Ankara,
Bursa, Elazığ, İstanbul, İzmir, Mersin, Mardin ve Samsun’da oynanan
mücadeleler sonunda en iyi 16 bayan ve 16 erkek takımı Sinop’ta
şampiyonluk için kozlarını paylaştı.

BAYANLAR

1. Olga Motrich-Svetlana Kholomina (Rusya)

2. Gazi Mağusa Bld. (Buğra Eryıldız-Oksana Rusnachenko)

3. Martina Bonnerova-Sarka Nakladalova (Çek Cumhuriyeti)

ERKEKLER

1. Popov Sergiy-Denin Oleksii (Ukrayna)

2. Sefa Urlu-Murat Giginoğlu (Türkiye)

3. Djordje Klasnic-Lazar Kolaric (Sırbistan)

TVF Pro Beach Tour

Aydın etabı
17-21 Mayıs 2017 32.000 TL

BAYANLAR

1. Zina Liubymova-Iuliia Karimova (Azerbaycan)

2. Gazi Mağusa Bld. (Buğra Eryıldız-Oksana Rusnachenko)

3. Darya Özbek – Hatice Can Tonbul (Türkiye)

ERKEKLER

1. Hasan Hüseyin Mermer-Ali Osman Nurettin (Türkiye)

2. Ordu Akkuş Bld. (Hakan Göğtepe-Volkan Göğtepe) (Türkiye)

3. Kemal Şah – Nuri Şahin (Türkiye)

13-16 Haziran 2017 20.000 TL

TVF Pro Beach Tour

Sole&Mare 
Beach Club etabı
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BAYANLAR

1. Hopadan Çay (V.Aghakishieva-Zina Liubymova) (Azerbaycan)

2. Esra Betül Çetin-Hatice Can Tonbul (Türkiye)

3. Gazi Mağusa Bld. (Merve Çelebi-Buğra Eryıldız) (Türkiye)

ERKEKLER

1. Sefa Urlu-Ali Berke Sağır (Türkiye)

2. Samsun Lojistik (Selçuk Şekerci-Kemal Şah) (Türkiye)

3. Hopadan Çay (Hasan H. Mermer-Ali O. Nurettin) (Türkiye)

3-6 Ağustos 2017 32.000 TL

TVF Pro Beach Tour

Samsun etabı

BAYANLAR

1. Niksar Belediye (Merve Nezir-Esra Betül Çetin)

2. Derince Yenikent Spor Kulübü (Burcu Atasoy-Ceren Atila)

3. GMB Çamlık Spor (Buğra Eryıldız-Merve Çelebi)

ERKEKLER

1. Antalya B.Şehir Asat S.K (Hasan H. Mermer-Ali O. Nurettin)

2. Vakıflar Spor (Hakan Göğtepe-Volkan Göğtepe)

3. Halkbank (Murat Giginoğlu-Sefa Urlu)

30 Haziran-2 Temmuz 2017 68.000 TL

TVF Plaj Voleybolu

Kulüpler Ligi Finali

BAYANLAR

1. TESLA Sırbistan (Milena Matic-Marija Milosevic)

2. Silvia Poszmikova (Çekya) - Danielle Quigley (Yeni Zelanda)

3. Viktoria Aghakishieva-Zina Lybymova (Azerbaycan)

ERKEKLER

1. Samsun Lojistik (Volkan Göğtepe-Hakan Göğtepe) (Türkiye)

2. Hasan Hüseyin Mermer-Murat Giginoğlu (Türkiye)

3. Ali Osman Nurettin-Kemal Şah (Türkiye)

7-10 Eylül 2017 32.000 TL

TVF Pro Beach Tour

Nilüfer etabı

BAYANLAR

1. Tjasa Kotnik-Tjasa Jancar (Slovenya)

2. Buğra Eryıldız-Aleyna Vence (Türkiye)

3. Viktoriia Aghakishieva-Zina Liubymova (Azerbaycan)

ERKEKLER

1. Nejc Zemljak-Jan Pokersnik (Slovenya)

2. Volkan Göğtepe-Hakan Göğtepe (Türkiye)

3. Samsun Lojistik (Selçuk Şekerci-Kemal Şah)

24-27 Ağustos 2017 32.000 TL

TVF Pro Beach Tour

Serik Boğazkent etabı
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iglerimizin dünyadaki yerini bize nasıl
anlatırsınız?

Kendi kategorilerinde Avrupa’nın, hatta dünyanın
en önemli ligleri olan Vestel Venus Sultanlar Ligi ve
Efeler Ligi, her geçen yıl daha renkli bir hal alıyor ve
başarılar çoğalıyor. Dünyanın en önemli oyuncuları,
liglerimizde oynamak için can atıyor. Bu konuda
verilebilecek en güzel örnek; geçtiğimiz yıl
Brezilya’nın Rio de Janeiro şehrinde gerçekleşen 2016

Olimpiyat Oyunları’nı altın madalya ile tamamlayan
Çin Bayan Milli Takımı’nın kaptanlığını yapan ve
olimpiyatların en değerli oyuncusu seçilen Zhu Ting’in
VakıfBank’ta oynamayı tercih etmesini gösterebiliriz.
Olimpiyatlarda rüya takıma seçilen ve Sırbistan’ın en
önemli oyuncularından olan Milena Rasic ve Hollanda
Milli Takımı’nın pasör çaprazı Lonneke Slöetjes yine
VakıfBank’ta oynuyor. Dünyanın en önemli
oyuncularının ligimizde oynamayı tercih etmesi,

Türkiye Voleybol Federasyonu’nda Liglerden Sorumlu Asbaşkan olarak görev 

yapan Ahmet Göksu dergimizin sorularını yanıtladı. Her iki ligimizin de dünyanın

zirvesinde olduğunu belirten Göksu, yine çekişmeli bir sezon beklediğini dile getirdi.

YILDIZLAR 
LİGLERİMİZİ 
TERCİH 
EDİYOR
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ligimizin de kalitesini ve mücadele seviyesini
yukarıya çekiyor. Tüm dünya liglerimizi takip
ediyor, hatta Vestel Venus Sultanlar Ligi
müsabakaları, Çin ve Güney Kore’de internet
üzerinden yayınlanıyor. Bu da liglerimizin ne
kadar popüler hale geldiğinin bir göstergesi.

ALTYAPI ÇALIŞMALARI ÇOK ÖNEMLİ

Bu noktada VakıfBank, Ziraat Bankası ve
İstanbul Büyükşehir Belediyespor gibi
kulüplerimizin pilot takımlarına da dikkat çekmek
istiyorum. Altyapılarına yaptıkları yatırımlarla
genç sporcular yetiştiren bu kulüplerimiz, alt
liglerde yer alan pilot takımları sayesinde genç
oyuncuların sezonu güçlü bir lig temposunda ve
daha çok süre alarak geçirmelerine ve

sporcuların kendilerini geliştirmelerine katkıda
bulunuyor. Bu da özellikle alt yaş kategorisinde
mücadele eden milli takımlarımıza çok önemli
faydalar sağlıyor.

Geride bıraktığımız 2016-2017 voleybol
sezonunu değerlendirir misiniz?

Liglerimiz her zaman olduğu gibi mücadele
gücü ve seyir zevki yüksek maçlara sahne oldu.
Özellikle play-off etabı nefesleri kesti. Geçen sezon,
Efeler Ligi’nde Halkbank, Vestel Venus Sultanlar
Ligi’nde ise Fenerbahçe şampiyonluğa ulaştı.
Voleybolumuzun marka değerini yükseltmek
amacıyla, geçen yıl ilk kez, “Kupa Voley” ismiyle
organize ettiğimiz Türkiye Kupası maçları,
izleyenlere keyifli anlar yaşattı. Balıkesir’de
oynanan ve zorlu hava şartlarına rağmen voleybol
severlerin tribünleri doldurarak yoğun bir ilgi
gösterdiği Kupa Voley erkekler kategorisi
maçlarında ve TVF Başkent Voleybol Salonu’nda
oynanan bayanlar kategorisi müsabakalarında
başarı gösteren Fenerbahçe, her iki kategoride de
şampiyonluk elde etti. Bu vesileyle Efeler Ligi’ni
şampiyon olarak tamamlayan Halkbank ve hem
Kupa Voley’in her iki kategorisinde, hem de Vestel
Venus Sultanlar Ligi’ni şampiyon bitiren
Fenerbahçe’yi bir kez daha kutluyorum.

KUPALARA AMBARGO KOYDUK

Takımlarımızın yurt dışındaki
performansı için neler söylersiniz?

Daha önce de söylediğim gibi, önemli
oyuncuların liglerimizde oynamayı tercih etmesiyle,
liglerimiz adeta bir Şampiyonlar Ligi havasında
oynanıyor. Her maç ayrı bir çekişmeye, ayrı bir

 
 

 



heyecana sahne oluyor. Bu vesileyle takımlarımız her
zaman üst seviyedeki mücadelelere hazır halde
oluyor. Bunun meyvelerini de geçen sezon adeta bir
kupa yağmuru ile topladık. VakıfBank, daha önce iki
kez kazandığı CEV Bayanlar Şampiyonlar Ligi’ni
üçüncü kez, 2013 yılında şampiyon olduğu FIVB
Dünya Kulüpler Şampiyonası’nı ise ikinci kez
kazanarak voleybolun zirvesine ambargo koydu ve
ülkemizi gururlandırdı. Bir diğer temsilcimiz
Eczacıbaşı VitrA da, 2017 CEV Bayanlar Şampiyonlar
Ligi’ni bronz madalya ile önceki iki sezonda üst üste
şampiyon olduğu 2017 FIVB Dünya Kulüpler
Şampiyonası’nı ise dördüncü tamamladı. Fenerbahçe
ise Şampiyonlar Ligi’nde beşinci oldu. 2017 CEV
Kupası bayanlar kategorisinde Galatasaray yarı final
oynadı. Bursa Büyükşehir Belediyespor ise 2015
yılının ardından 2017 CEV Challenge Kupası’nı da
ülkemize getirerek bizlere büyük bir mutluluk yaşattı.

Arkas Spor, İstanbul Büyükşehir Belediyespor ve
Halkbank ise ülkemizi 2017 CEV Erkekler
Şampiyonlar Ligi’nde başarıyla temsil ettiler.
Fenerbahçe, 2017 CEV Kupası’nda, Galatasaray ise
2017 CEV Challenge Kupası’nda bronz madalya
kazanarak bizleri gururlandırdılar. İnanıyorum ki
Avrupa’da ve dünyada kazanılan başarılar
önümüzdeki yıllarda da artarak devam edecektir.
Kulüplerimizin bu potansiyeli fazlasıyla mevcut. Biz
de elimizden geldiğinde kulüplerimize başarıya giden
yolda desteğimizi her zaman vereceğiz.

ÇOK ZEVKLİ MAÇLAR İZLEYECEĞİZ 

Yeni sezon çok çekişmeli maçlarla başladı.
Bu sezona dair beklentileriniz nelerdir?

Geçen sezonun bitimiyle beraber uzun süren bir
milli takım süreci başladı. Bu yoğun temponun
ardından sporcular kısa da olsa bir dinlenme süresi
buldular ve sezona yenilenerek başladılar. Milli takım
döneminin yanı sıra, transfer dönemi de çok yoğun
geçti. Takımlarımız eksiklerini tamamlayarak önemli
kadrolar kurdular. Erkek Milli Takımımızın 11. sırada
tamamlayarak 2019 CEV Erkekler Avrupa
Şampiyonası’na direkt katılım hakkı elde ettiği ve
büyük sürprizlere sahne olan 2017 Erkekler Avrupa
Şampiyonası’nın birçok yıldızı yine Efeler Ligi’nde
sahne alacak. U23 Bayan Milli Takımımızın altın

madalya ile tamamladığı FIVB Bayanlar U23 Dünya
Şampiyonası’nın en değerli oyuncusu Hande Baladın
ile en iyi orta oyuncusu Beyza Arıcı ve Bayan Milli
Takımımızın bronz madalya ile tamamladığı 2017
Bayanlar Avrupa Şampiyonası’nın en değerli
oyuncusu seçilen Tijana Boskovic Eczacıbaşı
VitrA’da, en iyi pasör çaprazı Lonneke Slöetjes
VakıfBank’ta, en iyi orta oyuncu seçilen Eda Erdem
Dündar Fenerbahçe’de, 2016 Olimpiyat Oyunları’nın
en değerli oyuncusu Zhu Thing ise VakıfBank’ta
forma giymeye devam ediyor. Bu değerli oyuncuların
dışında, Amerika Birleşik Devletleri Bayan Milli
Takımı’nın üç yıldızı Rachael Adams, Jordan Larson
ve Kelsey Robinson, Tayland Milli Takımı’nın efsane
pasörü Nootsara Tomkom, 2017 FIVB Grand Prix’i
şampiyon olarak tamamlayan Brezilya’nın kaptanı
Natalia Pereira gibi yıldızlar da bu sezon ligimizde
forma giyecekler.

2017-2018 voleybol sezonu Vestel Venus
Sultanlar Ligi ve Efeler Ligi müsabakaları TRT Spor
ekranlarından voleybol severlerle buluşacak.
Voleybola verdikleri bu büyük destek nedeniyle TRT
ailesine de teşekkür etmek istiyorum. Umuyorum ki
bu yıl da seyir zevki üst seviyede olan karşılaşmalar
izleyeceğiz.
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İnanıyorum ki kazanılan başarılar
önümüzdeki yıllarda artarak
devam edecektir. Kulüplerimizin
bu potansiyeli fazlasıyla mevcut. 



Bayan ve Erkek Milli 
Takımlarımızın yıldızları 
imza töreninde hazır bulundu.
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Posta ve Telgraf Teşkilatı Anonim
Şirketi (PTT A.Ş.) ile Türkiye Voleybol
Federasyonu (TVF) arasında imzalanan
sponsorluk sözleşmesi ile PTT Kargo,
TVF’nin resmi kargo tedarikçisi oldu.
PTT Kargo, TVF tarafından yapılacak
organizasyonlarda, katılım sağlanacak
etkinliklerde, resmi maçlar ve hazırlık
karşılaşmalarında resmi kargo tedarikçisi
unvanı ile yer alacak.

Sirkeci Büyük Postane’de
gerçekleştirilen imza töreninde yaptığı
konuşmada sponsorlukların önemine
değinen TVF Başkanı Mehmet Akif
Üstündağ, Türk voleybolunun daha iyi
noktalara gelmesi için PTT Kargo ile
birlikte çalışacak olmaktan duydukları
memnuniyeti dile getirdi. 

ÜSTÜNDAĞ’DAN BOZGEYİK’E PLAKET

İmza töreninin ardından PTT A.Ş.
Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel
Müdürü Kenan Bozgeyik, milli

voleybolculara kendileri için hazırlanmış
kişisel pullarını hediye ederken, TVF
Başkanı Mehmet Akif Üstündağ ise
Genel Müdür Bozgeyik’e ve Genel Müdür
Başdanışmanı Osman Çetinkaya’ya
plaket takdim etti.

PTT KARGO 
BAŞARIYA TAŞIYACAK

SPONSORLUK



S
izi kısaca tanıyabilir miyiz?
1975 Kırıkkale doğumluyum. Kırıkkale Anadolu
Lisesi’ nin ardından Uludağ Üniversitesi Kamu
Yönetimi Bölümü Lisans ve Bilgi Üniversitesi
İşletme Yönetimi Yüksek Lisans bölümlerinde
eğitimime devam ettim. Henüz 3.sınıf öğrencisi
iken çalışmaya hayatının içine girmiştim. İsviçreli
SGS kalite belgelendirme ve danışmanlık şirketinin
ardından Borusan Holding şirketlerinden Borusan
Lojistik’ de önce Kalite Sistem Sorumlusu sonra da
Yönetim Sistemleri Sorumlusu olarak görev yaptım.
Ayrıca ISO 9001 gibi sistemlerin denetim
ekiplerinde baş denetçi olarak yer aldım ve çeşitli
şirketlere eğitimler verdim. Sağlık yönetimi
yolculuğum ise Acıbadem Sağlık Grubu’nun
İstanbul dışındaki ilk yatırımı olan Acıbadem Bursa
Hastanesi’nde, İnsan Kaynakları Müdürü olarak
2005 yılında başladı. Görevime aynı hastanede
Destek Hizmetleri Müdürü ve Hasta Hizmetleri
Müdürü olarak devam ettim. Ardından o dönemde
Acıbadem’in yeni açılacak olan hastanelerinin
planlama faaliyetlerinde görev almak üzere
İstanbul’ a atandım. Acıbadem Kayseri
Hastanesi’nin açılış sürecinde Kayseri’de görev
yaptım ve Acıbadem Kozyatağı Hastanesi’ne
Direktör Yardımcısı olarak atanarak İstanbul’a
döndüm. Acıbadem Ataşehir Cerrahi Tıp Merkezi
Direktör Yardımcılığından sonra şu anda Acıbadem
Ankara Hastanesi’nin Direktörü olarak görev
yapmaktayım. Aynı zamanda Acıbadem
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Türkiye Voleybol Federasyonu Dopingle

Mücadele ve Sağlık İşlerinden Sorumlu

Yönetim Kurulu Üyesi A. Nihan Karaçam

Salkaya, göreve geldiklerinden bu yana

yaptıkları çalışmalar ile geleceğe dair

projelerini dergimize anlattı.
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Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek
Okulu’nda beş yıldır öğretim görevlisi olarak
Yönetim Sistemleri dersleri vermekteyim.  

21 Kasım 2016 tarihinde yapılan Türkiye
Voleybol Federasyonu seçimli olağan genel kurulu
sonucunda gururla taşıdığım bir unvanım daha
oldu; Federasyonumuzun Dopingle Mücadele ve
Sağlık İşlerinden sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi
olarak görev yapıyorum.

Evliyim; altı yaşında Defne ve Mert adında ikiz
çocuklarım var.

Sağlık faaliyetlerinin yeni dönemdeki
yapısından ve kısa dönemdeki
faaliyetlerinden bahseder misiniz?

Yönetimimizin ısrarla üzerinde durduğu
konuların başında sağlık ve dopingle mücadele
gelmekte. Bu amaçla, her zaman ve her ortamda
belirttiğim gibi ‘’yıldızlar topluluğu’’ olarak
rahatlıkla niteleyebileceğimiz, her biri alanında çok
kıymetli hekim ve sağlık profesyonellerinden
oluşan, her adımda işbirliği içinde olduğumuz bir
sağlık kurulumuz var. Kurulumuz, kendi iç
iletişiminde oldukça aktif olmasının yanında TVF
Başkanımız Sn. Mehmet Akif Üstündağ’ın da bizzat
katıldığı periyodik toplantılar ile mevcut durumun
analizini yaparak, geleceğe dair programlar
üretiyor. 

STRATEJİMİZE UYGUN ADIMLAR ATIYORUZ

Stratejimizde yer alan üç temel unsur olan
uluslararası düzeyde sportif başarılar, voleybolun
halk ve özellikle de çocuklar/gençler nezdinde
popüler bir spor dalı olmasını sağlamak ve bu iki
alan arasındaki sinerjiyi geliştirmek ancak ‘’sağlıklı’’
bir nesil ile mümkün. Bu bilinçle hareket eden
Yönetim Kurulumuzun da bize güç ve hız veren
desteğinden söz etmeden geçemeyeceğim.

Kasım 2016 tarihinden bu güne kadar gururla
söyleyebilirim ki, öncelikle Başkent Voleybol
Salonumuzda sporcularımıza ve onların sağlığı için
çalışan arkadaşlarımıza daha rahat hizmet alıp
verebilecekleri, kondisyon salonumuzun içinde ayrı
bir alanda yer alan bir fizik tedavi ve rehabilitasyon
ünitesi kurduk. Cihaz parkurumuzu yeniledik. Diğer
kompleks ve hizmet verdiğimiz alanlarımızda da
renovasyon işlemlerimiz devam edecek.

Bir başka önemli adım olarak, sürekli birlikte
olduğumuz uzman bir diyetisyenimiz var artık. Tüm
yaş ve kategorideki takımlarımız için besin
takviyesi ve beslenme alışkanlıkları konularında
kendisinden destek almaktayız. 

Yine geçici ve proje bazlı değil, yapılandırılmış bir
şekilde şimdilik sadece A bayan takımımızla başlayan
ancak kapsamını genişletmeyi hedeflediğimiz bir
uzman psikoloğumuz da ekibimize katıldı. Bu
işbirliğini; sadece birebir görüşmeler şeklinde
düşünmeden, kamp ve turnuvalar boyunca da tüm
takımla olacak şekilde orta ve uzun vadeyi
hedefleyerek kurguladık. 

Bu hamlelerle beraberce katma değer yaratacak
işler yapacağımıza dair inancım tam.

Gelecek dört yıllık süreçte özellikle sağlık
işlerinde hedefleriniz nelerdir?

Uzman bir diyetisyenimizin varlığından
bahsetmiştim, öncelikli hedeflerimizden biri
sporcularımızı ve dahi ailelerini beslenme ve takviyeler
konusunda bilgilendirmek; donatmak. Bu amaçla,
eğitim programlarımızı gerek sınıf ortamında gerekse
e-learning şeklinde çağımızın dinamiklerine uygun
hale getirerek sunma adımlarını atıyoruz.
Antrenörlerimizin ve kondisyonerlerimizin hakkını da
teslim etmeliyiz ki, farklı olandan korkmadan işin
bizzat içinde yer alarak eğitim ve programlarda yer
aldılar; kendilerine buradan teşekkür ediyorum.

DAHA DOĞRU ANALİZLER YAPILACAK

Önemli işlerimizden biri bilgi sistem altyapısını
geliştirmek. TVF, sadece milli takımlarda yer alan
sporcularımızın sağlık sicil kartlarını oluşturmakla
kalmayacak, Türkiye’nin her yerindeki kulüplerde,
okullarda ve Fabrika Voleybol okullarında voleybol
oynayan sporcuların gelişimleri ve sağlıkları hakkında
mümkün olduğu kadar ayrıntılı bilgiler toplayacaktır.
Her voleybolcu için temel verileri özetleyen
standartlaştırılmış bir model geliştirilip, bu verileri
barındıran merkezi bir sistem kurulacak ve böylece
tüm Türkiye’de voleybol oynayan ya da bu sporla



ilgilenenlerin daha bütüncül ve kapsamlı bir
resmi ortaya konacaktır. Bu veri tabanı
sayesinde, Türkiye’de voleybol oynayan
sporcuların profiline ait bilgilerin kapsamı ve
kalitesi artacak, orta ve uzun vadede iyileşmeye
açık alanlarımız tespit edilerek analizler
yapılacaktır. 

Yine, sporcuların sağlığı ile ilgili görev yapan
her arkadaşımızın, görevleri ile paralel yetkilere
sahip olması, görev tanımlarının net ve kurallar
çerçevesinde yerine getirilmesi bizim için çok
önemli; bu hususun da takipçisi olacağız.

Elbette dopingle mücadeleye ayrı bir
başlık açmak gerekir…

Dopingi önlemek amacıyla sporcu, antrenör,
fizyoterapist, yönetici gibi tüm voleybol
paydaşlarının bilgilendirilmesi, dopinge karşı
bilinç oluşturulması ve doping kontrolleri ile
ilgili işlemlerin yürütülmesi için her türlü
desteğin sağlanması Türkiye Voleybol
Federasyonu Sağlık ve Dopingle Mücadele
Kurulu'nun en önemli görevleri arasında yer
almaktadır. 

GENÇLERİMİZİ BİLGİLENDİRMEK İSTİYORUZ

Bu kapsamda, özellikle voleybolumuzun
geleceği olan gençlerimizin dopingle mücadele
konusunda bilgi ve birikimlerini arttırmak
öncelikli hedefimizdir.

Çarpıcı bir örnek olarak belirtmeliyim ki, 24
Mayıs - 18 Haziran 2017 tarihleri arasında genç,
yıldız, küçük ve minikler kategorilerinde yaklaşık
3500 sporcunun katılım gösterdiği Festival
Voleybol Altyapılar Türkiye Şampiyonası
organizasyonu Bursa'da gerçekleştirilmişti. 

Bu önemli hedefimiz doğrultusunda, Türkiye
Voleybol Federasyonu Sağlık ve Dopingle
Mücadele Kurulu, Eğitim Kurulu ve Türkiye
Dopingle Mücadele Komisyonu işbirliğiyle 3 bin
500 kişinin katıldığı Festival Voleybol’da
"Dopingle Mücadele" seminerleri düzenlendi.
Türkiye Dopingle Mücadele Komisyonu Eğitim
Kurulu üyesi Dr. Mesut Nalçakan tarafından
verilen seminer programlarına 450'ye yakın
sporcu ve antrenör katılmış, seminerlerde
dopingle mücadele konusunda temel bilgiler
katılımcılara sunulmuştur. Dünya Dopingle
Mücadele Ajansı (WADA) işbirliğiyle
gerçekleştirilen bir destek programı olan ve
dopingle mücadele konusunda sorular içeren
"Play True" testi sporcular tarafından
cevaplanmıştır.

Festival Voleybol boyunca müsabaka
alanında "Dopingle Mücadele Standı" açılmış ve
standımızda ilaveten 300'e yakın sporcunun
"Play True" programına katılımı sağlanmıştır.
Bununla birlikte; WADA tarafından hazırlanan
dopingle mücadele bilincini arttırmaya yönelik
kitapçıklar ve el ilanları sporculara ulaştırılmıştır.

Önümüzdeki dönemde de "Dopingle
Mücadele", kurulumuzun öncelikli hedefleri
arasında olacak ve çalışmalarımız Türkiye
Dopingle Mücadele Komisyonu işbirliğiyle hız
kesmeden devam edecektir.
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Sporcularımızı
ve ailelerini

beslenme ve
takviyeler

konusunda
bilgilendir-

mek öncelikli
hedeflerimiz

arasında.

Prof. Dr. Ufuk Demirkılıç (Koordinatör; Kalp ve Damar Cerrahisi)

Prof. Dr. Mustafa Gerek (Kulak Burun Boğaz Hastalıkları)

Prof. Dr. Mehmet Demirtaş (Ortopedi ve Travmatoloji)

Prof. Dr. Ali Şehirlioğlu (Ortopedi ve Travmatoloji)

Prof. Dr. Mustafa Karahan (Ortopedi ve Travmatoloji)

Prof. Dr. Nevin Ergun (Fizyoterapi)

Dr. Erdal Hancı (Spor Hekimliği)

Dr. Ahmet Mustafa Ada (Spor Hekimliği)

Doç. Dr. Durmuş Ali Öçgüder (Ortopedi ve Travmatoloji)

Prof. Dr. Asım Kayaalp (Ortopedi ve Travmatoloji)

Prof. Dr. Sacit Turanlı (Ortopedi ve Travmatoloji)

Dr. Savaş Kudaş (Spor Hekimliği)

Prof. Dr. Tolga Aydoğ (Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon)

Dr. Sarper Çetinkaya (Ortopedi ve Travmatoloji)

Dr. Mehmet Yörübulut (Radyoloji)

TVF SAĞLIK VE DOPİNGLE MÜCADELE KURULU
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BURSA GELECEĞİN 
YILDIZLARINI AĞIRLADI
“Festival Voleybol” adıyla ikinci kez düzenlenen Türkiye Voleybol
Federasyonu Altyapılar Türkiye Şampiyonası’na bu yıl Bursa ev
sahipliği yaptı. TÜYAP Bursa Uluslararası Fuar ve Kongre
Merkezi’nde 40.000 m² kapalı alana kurulan sahaların yanı sıra
Bursa’daki sekiz farklı spor salonunda oynanan maçlarda gele-
ceğin yıldızları sahne aldı. 26 gün süren organizasyonda dopingle
mücadele, temel teknik eğitim, voleybol oyun kuralları, kondisyon
gibi konularda verilen ücretsiz seminerlerle voleybolun tüm pay-
daşları kendilerini geliştirme ve bilgilenme fırsatı buldu.

1     VAKIFBANK
2    ROTA KOLEJİ
3    HALKBANK
4    İZMİR KARŞIYAKA
5    BEŞİKTAŞ
6    FENERBAHÇE
7     İLBANK
8    AYVALIKGÜCÜ
9    ECZACIBAŞI

10   GALATASARAY
11    BURSA B.ŞEHİR BLD.
12   KARAYOLLARI
13   GELİŞİM KOLEJİ
14   ARKAS SPOR
15   NİLÜFER BLD.
16   ANTALYA ŞİMŞEK
17   SERAMİKSAN
18   İST.BAHÇELİEVLER BLD.

19   MERSİN ÜNİVERSİTESİ
20  TVF SPOR LİSESİ
21   IŞIKKENT
22  ESKİŞEHİR DSİ BENT
23  ORDU MERKEZ SPOR
24  TRABZON İDMANOCAĞI
25  SAMSUN B.Ş.B. ANAKENT
26  ERYAMAN GENÇLİK

GENÇ KIZLAR 24-31 MAYIS 2017

GENÇ ERKEKLER 24-31 MAYIS 2017

1     VAKIFBANK
2    FENERBAHÇE
3    ECZACIBAŞI
4    ERYAMAN VOLEYBOL
5    İLBANK
6    ES SPOR
7    IŞIKKENT
8    KONYA EREĞLİ GENÇLİK MERKEZİ
9    TEKİRDAĞ ÇORLU BLD.
10  HALKBANK
11   GALATASARAY
12   DERİNCE YENİKENT
13   ANKARA KARŞIYAKA
14  NİLÜFER BLD.
15   MERSİN İHTİSAS
16   İSTANBUL FYL
17   ROTA KOLEJİ
18  ANKARA DHMİ
19   ANKARA AYDINLIK GENÇLİK
20  TARSUS BLD.
21   BODRUM VOLEYBOL
22  ANTALYA ŞİMŞEK
23  KAYSERİ İZZET ÖKSÜZKAYA
24  ESKİŞEHİR DSİ BENT
25  SAMSUN B.Ş.B. ANAKENT
26  KASTAMONU DSİ
27  ÇELEBİ ESER O.O.
28  ÇAYCUMA GENÇLİK
29  BATMAN GENÇLİK SPOR

KÜÇÜK KIZLAR 24-31 MAYIS 2017

1     ZİRAAT BANKASI
2    GALATASARAY
3    ARKAS SPOR
4    BEŞİKTAŞ
5    HALKBANK
6    TVF SPOR LİSESİ
7    FENERBAHÇE
8    MALİYE PİYANGO
9    TOFAŞ SPOR
10  İSTANBUL BBSK
11   ES SPOR
12   TFL ALTEKMA
13   ADANA SEYHAN BLD.
14  ALANYA BLD.
15   TKD KUZEY ENERJİ G.HANE TORUL G.
16   ÇORUM BLD. SPOR
17   TOKAT NİKSAR BLD.
18  İSTANBUL FABRİKA VOLEYBOL
19   İNEGÖL BLD.
20  KONYA PEMA KOLEJİ
21   1920 MARAŞ SPOR
22  MELİKGAZİ BLD.
23  TEKİRDAĞ GENÇLİK HİZMETLERİ
24  OSMANİYE İSTİKLAL O.O.
25  KAYSERİ SAHABİYE
26  SAMSUN BAFRA BLD.
27  MUŞ YETİŞTİRME YURDU
28  MUĞLA FETHİYE BLD.
29  BAĞLAR GENÇLİK
30  YOZGAT SORGUN GENÇLİK
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1     ARKAS SPOR
2    ES SPOR
3    ZİRAAT BANKASI
4    FENERBAHÇE
5    GALATASARAY
6    İSTANBUL BBSK
7     İSTANBUL OKYANUS KOLEJİ
8    BURSA BOSCH
9    BEŞİKTAŞ
10   TOFAŞ SPOR

11    HALKBANK
12   MALİYE PİYANGO
13   İZMİR İLK YILDIZ
14   DENİZLİ GENÇLİK HİZMETLERİ
15   İSTANBUL KÜÇÜKÇEKMECE V.
16   DÜZİÇİ İSTİKLAL O.O.
17   TEKİRDAĞ GENÇLİK HİZ.
18   BATMAN PETROL SPOR
19   KAYSERİ ŞAHİN SPOR
20  KAHRAMANMARAŞ ATCI G.

21   KONYA PEMA KOLEJİ
22  ANKARA TED KOLEJLİLER
23  SAMSUN DSİ
24  MUĞLA FETHİYE BLD.
25  ANKARA EÜAŞ
26  MUŞ LALEZAR
27  ANADOLU ÜNİ.
28  TFL ALTEKMA
29  BİTLİS GENÇLİK SPOR
30  SUNGURLU EĞİTİM GSK

KÜÇÜK ERKEKLER 24-31 MAYIS 2017

1     İLBANK
2    İST. BAHÇELİEVLER BLD.
3    FENERBAHÇE
4    GALATASARAY
5    VAKIFBANK
6    GELİŞİM KOLEJİ
7     TVF SPOR LİSESİ
8    ECZACIBAŞI
9    NİLÜFER BLD.
10   BURSA B.ŞEHİR BLD.

11    HALKBANK
12   ROTA KOLEJİ
13   KARAYOLLARI
14   İSTANBUL TED KOLEJİ
15   ES SPOR
16   SAMSUN B.Ş.B. ANAKENT
17   TEKİRDAĞ ÇORLU BLD.
18   ANTALYA ŞİMŞEK GENÇLİK
19   BEŞİKTAŞ
20  ANKARA KARŞIYAKA

21   SERAMİKSAN
22  DERİNCE YENİKENT
23  KAYSERİ BRN YATAKLARI
24  AYVALIKGÜCÜ
25  BOLU İNKILAP İÖO
26  KIBRISGÜCÜ
27  GAZİANTEP MERİNOS
28  ÇAYKUR RİZE SPOR
29  ELAZIĞ POLİSGÜCÜ
X    PARK ANTALYA GENÇLİK

YILDIZ KIZLAR 2-9 HAZİRAN 2017

1     HALKBANK
2    ZİRAAT BANKASI
3    ARKAS SPOR
4    FENERBAHÇE
5    İSTANBUL BBSK
6    BEŞİKTAŞ
7     ES SPOR
8    TOFAŞ SPOR
9    TVF SPOR LİSESİ
10   TFL ALTEKMA

11    İSTANBUL FABRİKA V.
12   İNEGÖL BLD.
13   GALATASARAY
14   DENİZLİ KIZILCABÖLÜK
15   KONYA PEMA KOLEJİ
16   ALTINYURT
17   MALİYE PİYANGO
18   MAHİR BAŞER ORTAOKULU
19   MELİKGAZİ BLD.
20  PALANDÖKEN BLD.

21   İZMİT YAHYA KAPTAN
22  TOKAT BLD. PLEVNE
23  BURSA BOSCH
24  KAHRAMANMARAŞ S. LİSESİ
25  KIBRISGÜCÜ
26  KARAMAN SPOR LİSESİ
27  KÜTAHYA SİMAV KAZCIOĞLU
28  MUŞ LALEZAR
29  HAKKARİ GENÇLİK MERKEZİ

YILDIZ ERKEKLER 2-9 HAZİRAN 2017

MİNİK ERKEKLER 11-18 HAZİRAN 2017

1     KARAYOLLARI
2    ARKAS SPOR
3    İSTANBUL BAHÇELİEVLER VOLEYBOL
4    VAKIFBANK
5    İLBANK
6    MUĞLA B.ŞEHİR BLD.
7    İSTANBUL SİLİVRİ ÇAĞRIBEY
8    GALATASARAY
9    MERSİN VOLGEM
10  ROTA KOLEJİ
11    SAKARYA HENDEK
12   SERAMİKSAN
13   MERSİN TOROS
14  LÜLEBURGAZ ONUR SPOR
15   KAYSERİ VOLEYBOL
16   BURSA EMİNE ÖRNEK KOLEJİ
17   İZMİR BALÇOVA TERMAL
18  ANKARA TEVFİK FİKRETLİLER
19   ORDU FATSA SPOR
20  TEKİRDAĞ ÇORLU BLD.
21   KONYA AKŞEHİR GENÇLİK
22  ÇANKIRI ÇERKEŞ GENÇLİK
23  GELİŞİM KOLEJİ
24  ANTALYA ŞİMŞEK GENÇLİK
25  KOCAELİ YUVAM İZMİT
26  BURSA FABRİKA VOLEYBOL
27  ÇAYKUR RİZE SPOR
28  ADANA KARE SPOR
29  BURSA MG SPOR
30  MUŞ PROF. DR. VAHİT ÖZMEN O.O.
31   TEKİRDAĞ ARMA SPOR
32  ELAZIĞ POLİSGÜCÜ

MİNİK KIZLAR 11-18 HAZİRAN 2017

1     BALIKESİR B.ŞEHİR BLD.
2    İSTANBUL BBSK
3    BEŞİKTAŞ
4    ANKARA EÜAŞ
5    ARKAS SPOR
6    BURSA BOSCH
7    MELİKGAZİ BLD.
8    PALANDÖKEN BLD.
9    OSMANİYE İSTİKLAL GENÇLİK
10  HALKBANK
11   ÇANKIRI ÇERKEŞ GENÇLİK
12   TEKİRDAĞ ÇORLU ÇAĞDAŞ
13   KAHRAMANMARAŞ ATCI GENÇLİK
14  TOFAŞ SPOR
15   ALTINYURT
16   HATAY MİTHATPAŞA
17   ANKARA TED KOLEJLİLER
18  ZİRAAT BANKASI
19   KONYA B.ŞEHİR BLD.
20  GÜLŞEHİR ANADOLU LİSESİ
21   İST. PROF. DR. GAZİ YAŞARGİL O.O.
22  OSMANİYE KARACAÖREN O.O.
23  SUNGURLU EĞİTİM GSK
24  İZMİR BERGAMA BLD.
25  KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ
26  SİLİFKE İDMAN YURDU
27  KOCAELİ YAHYA KAPTAN
X    İZMİR YENİ SİSTEMLİ SPOR
X    MUĞLA FETHİYE BLD.
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Reigning women’s Olympic champions Laura Ludwig and Kira
Walkenhorst won their third major beach volleyball crown as the
Germans captured a three-set victory over Lauren Fendrick and April
Ross of the United States in the gold medal match at the 2017 FIVB
Beach Volleyball World Championships. In men’s side, for the seventh
time a team from Brazil climbed atop the podium. Evandro Goncalves
and Andre Loyola defeated Clemens Doppler and Alexander Horst of
hosting country Austria in the gold medal match in front of more than
10,000 fans on the Donauinsel centre court.

Beach volleyball festival in Vienna

U23 WORLD CHAMPIONSHIP

On the top of the World
Turkey pounded Slovenia from the service line to deny
the hosts any kind of play as they sailed to a 4-0 (15-12,
15-11, 15-13, 15-8) sweep in the final of the 2017 FIVB
Women's U23 World Championship. With this result,
Turkey improved on their previous best of silver in the
2015 edition at home in Ankara. Bulgaria came in third
after defeating Dominican Republic in bronze medal
game. Turkey’s Hande Baladın headlined the Dream
Team for the tournament after guiding her team to glory
in Ljubljana.

Most Valuable Player: Hande Baladın (Turkey) 

Best Outside Hitters: Hande Baladın (Turkey), 

Madeline Jazmin Guillen (Dominican Republic) 

Best Middle Blockers: Sasa Planinsec (Slovenia),

Beyza Arıcı (Turkey) 

Best Libero: Zhana Todorova (Bulgaria)

Best Setter: Eva Mori (Slovenia)

Best Opposite: Iza Mlakar (Slovenia)

DREAM TEAM
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Russia’a 14th European title
Russia won the European championship for the 14th time in Poland after
defeating Germany in a five-set thriller (25-19, 20-25, 25-22, 17-25, 15-13) in the
final match of the 2017 CEV Volleyball European Championship - Men.
Germany’s György Grozer was undoubtedly the most prolific player of the final as
he scored 27 points, as MVP Maxim Mikhailov led Russia with 19. Serbia
overcame Belgium to gain the bronze medal.
In addition to this, Serbian National Team claimed their second European crown

in history with a 3-1 victory over the
Netherlands (25-20, 25-22, 18-25, 25-
18) at the 2017 edition of the women’s
EuroVolley. Serbia’s superstar Tijana
Boskovic won the MVP award. It was
Turkey who finalised the podium
thanks to a 3-1 victory against
Azerbaijan.

CEV Champions
League is back
Europe’s elite volleyball com-
petition is back for the 2017-
2018 season. Action began on
October 17 with five matches
on schedule for the second
round of the women’s compe-
tition. Last year’s gold medal
winners VakıfBank of Turkey
and Russia’s Zenit Kazan will
start their title defence in the
third and fourth round of the
women’s and men’s competi-
tion, respectively. The even-
tual winners of the second-
round fixtures will progress to
the third round scheduled for
early November where a spot
in the much-anticipated
group stage of the competi-
tion will be at stake.

Esra Gümüş Kırıcı and Gülden Kayalar
Kuzubaşıoğlu, two legendary players of Turkey
and Eczacıbaşı VitrA bid farewell to professional
volleyball in an emotion-filled event called “Final
Receive and Strike”. A single-set match was
played in the ceremony between Turkey’s
national team and Eczacıbaşı VitrA, which the
two captains joined towards the end with the
applause of the crowd and teammates. In the
end, they handed over their uniforms to two
young players, Hande Baladın -MVP of the FIVB
U23 Women’s World Championship-  and
Şebnem Simge Aköz.

EURO VOLLEY-MEN&WOMEN

Esra and Gülden’s 
farewell 
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Tandara Caixeta and Natalia Pereira fronted the brilliant Brazilian team 3-2 (26-24,

17-25, 25-22, 22-25, 15-8) triumph over Italy in the gold medal match of the 2017

FIVB World Grand Prix at the Nanjing Olympic Sports Centre, in China. Brazil has

won their 12th World Grand Prix title and has claimed their 19th medal – a

competition record. Italy has claimed three silvers and four bronze medals from the

World Grand Prix while Serbia finished third in the 2017 edition of the tournament. 

A new
league 

Brazil claim 12th title in
World Grand Prix

2017 FIVB Women's Grand Champions Cup witnessed the
victory of unbeaten China. Olympic champions China crowned
as the champions after netting fourth win over Russia in one
match to spare. But their flawless form continued in the last
day, thanks to a victory against hosts Japan and Chinese team
claimed second Grand Champions Cup title. Brazil earned the
silver medal.
In men’s side, Brazil won their record fifth title and they have
extended their record of four consecutive title victories to
dominate the Men’s World Grand Champions Cup. Italy and
Iran won the silver and bronze medal, respectively.

Unbeaten China’s
“Grand” victory

GRAND CHAMPIONS CUP

France crowned FIVB World
League champions
The 2017 FIVB Volleyball
World League had its grand
finale on July 8 as France
spoiled the party planned by
the more than 23.000 fans
that filled the Arena da
Baixada stadium to see their
beloved Brazil as winners.
Les Bleus netted their
second World League gold
medal after a thrilling five-
setter (21-25, 25-15, 25-23,
19-25, 15-13), led by MVP
Earvin Ngapeth, over the
host team, while Canada
were the other major winner
of the final day by stepping
onto the podium for the very
first time, over USA.

France crowned
World League
champions

FIVB announced the Volleyball Nations League, which
is set to begin in 2018. In both the men’s and women’s
leagues, 12 core teams and 4 challenger teams will
battle to become Volleyball Nations League champion
by playing in a round robin format. With a total of 130
matches throughout the league season, every team will
play a minimum of 15 matches. For the women’s
competition, Turkey will be among the core nations. 
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